

<b>Entidad:</b>		HOSPITALDEESPECIALIDADESCARLOSANDRADEMARIN							
<b>Año de Adquisición:</b>		2022							
<b>Valor Asignado:</b>		\$ 36,206,547.68							
<b>Nro.</b>	<b>Partida Pres.</b>	<b>CPC</b>	<b>T. Compra</b>	<b>Descripción</b>	<b>Cant.</b>	<b>U. Medida</b>	<b>Costo U.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Período</b>
1	570102	912700014	Servicio	COSTAS JUDICIALES	1.00	Unidad	3,644.2500	3,644.25	C1 C2 C3
2	530834	481700961	Bien	ACEITE DE SILICON 1000	190.00	Unidad	146.0000	27,740.00	C1
3	530834	481700961	Bien	ACEITE DE SILICON 5000	73.00	Unidad	137.9000	10,066.70	C1
4	530834	481700961	Bien	ACRILICO PARA CRANEOPLASTIA DE FRAGUADO A BAJA TEMPERATURA	80.00	Unidad	140.0000	11,200.00	C1
5	530834	481700961	Bien	ANCLAS PARA REPARACION DE MANGUITO ROTADOR AUTOROSCANTE	160.00	Unidad	212.0000	33,920.00	C1
6	530834	481700961	Bien	CATETER VENOSO CENTRAL PARA HEMODIALISIS 14 5 FR PERMANENTE RECTO 36 CM	20.00	Unidad	250.0000	5,000.00	C1
7	530834	481700961	Bien	CATETER VENOSO CENTRAL PARA HEMODIALISIS 14 FR PERMANENTE RECTO 40 CM	20.00	Unidad	377.6375	7,552.75	C1
8	530834	481700961	Bien	DEFIBRILADOR BICAMERAL IMPLANTABLE	20.00	Unidad	8,716.0000	174,320.00	C1
9	530834	481700961	Bien	DEFIBRILADOR UNICAMERAL IMPLANTABLE	8.00	Unidad	7,632.0000	61,056.00	C1
10	530834	481700961	Bien	DURAMADRE AUTOADHERENTE S	22.00	Unidad	183.8633	4,044.99	C1

11	530834	481700961	Bien	DURAMADRE AUTOADHERENTE XL	106.00	Unidad	938.4300	99,473.58	C1
12	530834	481700961	Bien	DURAMADRE AUTOADHERENTE XS	4.00	Unidad	111.3220	445.29	C1
13	530834	481700961	Bien	IMPLANTE TESTICULAR	1.00	Unidad	294.6400	294.64	C1
14	530834	481700961	Bien	KIT DE RECAMBIO DE GENERADOR DE ESTIMULACION PARA NERVIOS VAGO PARA EL CONTROL DE EPILEPSIA	1.00	Unidad	39,688.9900	39,688.99	C1
15	530834	481700961	Bien	LENTE INTRAOCULAR CAMARA POSTERIOR MONOFOCAL PLEGABLE 3 PIEZAS	192.00	Unidad	81.0000	15,552.00	C1
16	530834	481700961	Bien	LENTE INTRAOCULAR PLEGABLE HIDROFOBICO DE UNA PIEZA PRECARGADO VARIAS MEDIDAS	276.00	Unidad	104.0030	28,704.83	C1
17	530834	481700961	Bien	MARCAPASOS BICAMERAL	59.00	Unidad	2,121.9000	125,192.10	C1
18	530834	481700961	Bien	MARCAPASOS UNICAMERAL	4.00	Unidad	1,281.4500	5,125.80	C1
19	530834	481700961	Bien	MICROPLACA RECTA LARGA 1 5 DE 6 AGUJEROS CON PUENTE	200.00	Unidad	79.8400	15,968.00	C1
20	530834	481700961	Bien	MICROPLACA RECTA LARGA 2 0 DE 4 AGUJEROS CON PUENTE	200.00	Unidad	72.0000	14,400.00	C1
21	530834	481700961	Bien	PLACA ANGULADA DE COMPRESION PARA MANDIBULA DE 2 0 MM DE ESPESOR DE 4 A 6 ORIFICIOS	100.00	Unidad	240.0000	24,000.00	C1
22	530834	481700961	Bien	PLACA ANGULADA PARAMANDIBULA CON PUENTE DE 1 5 MM A 2 0 MM DE ESPESOR DE 6 A 10 ORIFICIOS	100.00	Unidad	95.0000	9,500.00	C1
23	530834	481700961	Bien	PLACA CUADRADA PARA TERCIO MEDIO FACIAL DE 0 4 A 1 5 MM DE ESPESOR 4 ORIFICIOS	100.00	Unidad	74.0000	7,400.00	C1

24	530834	481700961	Bien	PLACA DE REBORDE ORBITARIO CURVA DE 6 A 12 ORIFICIOS Y DE 0 8 A 2 0 MM DE ESPESOR	200.00	Unidad	67.6667	13,533.34	C1
25	530834	481700961	Bien	PLACA DE RECONSTRUCCION MANDIBULAR DE 2 4 MM A 3 MM DE ESPESOR CON CONDILO DERECHA	60.00	Unidad	601.4100	36,084.60	C1
26	530834	481700961	Bien	PLACA DE RECONSTRUCCION MANDIBULAR DE 2 4 MM A 3 MM DE ESPESOR CON CONDILO IZQUIERDA	60.00	Unidad	784.0000	47,040.00	C1
27	530834	481700961	Bien	PLACA DE RECONSTRUCCION MANDIBULAR DOBLE ANGULO CON BLOQUEO DE 2 0 A 3 MM DE ESPESOR 28 A 36 ORIFICIOS	60.00	Unidad	501.1800	30,070.80	C1
28	530834	481700961	Bien	PLACA DE TITANIO PARA AVANCE MAXILAR LE FORT DE 0 8 A 1 5 MM DE ESPESOR RANGO DE AVANCE DE 2 A 11 MM DERECHA	400.00	Unidad	228.0000	91,200.00	C1
29	530834	481700961	Bien	PLACA DE TITANIO PARA AVANCE MAXILAR LE FORT DE 0 8 A 1 5 MM DE ESPESOR RANGO DE AVANCE DE 2 A 11 MM IZQUIERDA	400.00	Unidad	228.0000	91,200.00	C1
30	530834	481700961	Bien	PLACA DE TITANIO PARA TERCIO MEDIO FACIAL EN FORMA L CON PUENTE 0 8 A 2 0 MM DE ESPESOR DE 4 A 10 ORIFICIOS DERECHA	300.00	Unidad	84.1000	25,230.00	C1
31	530834	481700961	Bien	PLACA DE TITANIO PARA TERCIO MEDIO FACIAL EN FORMA L CON PUENTE 0 8 A 2 0 MM DE ESPESOR DE 4 A 10 ORIFICIOS IZQUIERDA	400.00	Unidad	80.0000	32,000.00	C1
32	530834	481700961	Bien	PLACA DOBLE Y PARA TERCIO MEDIO FACIAL DE 0 5 A 2 0 MM DE ESPESOR 6 ORIFICIOS	200.00	Unidad	68.0000	13,600.00	C1
33	530834	481700961	Bien	PLACA EN FORMA DE Y PARA TERCIO MEDIO FACIAL CON PUENTE DE 0 4 A 2 0 MM DE ESPESOR DE 5 ORIFICIOS	200.00	Unidad	94.9800	18,996.00	C1
34	530834	481700961	Bien	PLACA EN FORMA DE Y PARA TERCIO MEDIO FACIAL DE 0 4 A 2 0 MM DE ESPESOR DE 3 A 5 ORIFICIOS	200.00	Unidad	64.0000	12,800.00	C1
35	530834	481700961	Bien	PLACA EN L DE 0 4 A 2 0 MM DE ESPESOR DE 4 A 10 ORIFICIOS DERECHA	120.00	Unidad	63.4475	7,613.70	C1

36	530834	481700961	Bien	PLACA EN L DE 0 4 A 2 0 MM DE ESPESOR DE 4 A 10 ORIFICIOS IZQUIERDA	120.00	Unidad	64.0000	7,680.00	C1
37	530834	481700961	Bien	PLACA EN X DE 1 5 DE 5 ORIFICIOS TITANIO PURO PARA MAXILO FACIAL	100.00	Unidad	64.0000	6,400.00	C1
38	530834	481700961	Bien	PLACA PARA FIJACION DE FRACTURAS COSTALES	18.00	Unidad	1,377.2220	24,790.00	C1
39	530834	481700961	Bien	PLACA PARA RECONSTRUCCION MANDIBULAR ANGULADA DE 2 4 A 3 MM DE ESPESOR DE 5 A 23 ORIFICIOS IZQUIERDA	90.00	Unidad	189.9600	17,096.40	C1
40	530834	481700961	Bien	PLACA RECTA CON PUENTE PARA TERCIO MEDIO FACIAL DE 0 4 A 2MM DE ESPESOR DE 4 A 6 ORIFICIOS	300.00	Unidad	42.1250	12,637.50	C1
41	530834	481700961	Bien	PLACA RECTA DE COMPRESION PARA MANDIBULA DE 2 0 MM DE ESPESOR DE 4 A 6 ORIFICIOS	18.00	Unidad	62.0000	1,116.00	C1
42	530834	481700961	Bien	PLACA RECTA PARA MANDIBULA CON PUENTE DE 1 5 A 2 4 MM DE ESPESOR DE 4 A 6 ORIFICIOS	100.00	Unidad	58.4700	5,847.00	C1
43	530834	481700961	Bien	PROTESIS BILIAR DE 8 CM X 10 MM TOTALMENTE CUBIERTA METALICA AUTOEXPANDIBLE	9.00	Unidad	1,084.5900	9,761.31	C1
44	530834	481700961	Bien	PROTESIS PARA OCLUSION PERCUTANEA DE CIA CON SISTEMA INTRODUCTORIO COMPLETO	30.00	Unidad	4,200.0000	126,000.00	C1
45	530834	481700961	Bien	PROTESIS PARA OCLUSION PERCUTANEA DE PCA CON SISTEMA INTRODUCTORIO COMPLETO	15.00	Unidad	1,850.0000	27,750.00	C1
46	530834	481700961	Bien	PROTESIS PENEANA PARA IMPOTENCIA SEXUAL	10.00	Unidad	7,652.6500	76,526.50	C1
47	530834	481700961	Bien	PROTESIS VALVULAR MONTADA EN STENT AORTICO PARA IMPLANTE PERCUTANEO REPOSICIONABLE	20.00	Unidad	28,835.0000	576,700.00	C1

48	530834	481700961	Bien	PROTESIS VASCULARES PTFE RECTAS 6 MM X 30CM 80CM	36.00	Unidad	600.0000	21,600.00	C1
49	530834	481700961	Bien	REGISTRADOR DE EVENTOS IMPLANTABLE	9.00	Unidad	2,337.4900	21,037.41	C1
50	530834	481700961	Bien	ROLLOS DE ALAMBRE DE CERCLAJE DE 0 50 A 1 2 MM DE DIAMETRO Y DE 10 A 50 METROS	200.00	Unidad	5.0100	1,002.00	C1
51	530834	481700961	Bien	SET DE DERIVACION PARA HIDROCEFALIA ATRIAL Y O PERITONEAL PARA ADULTO PRESION MEDIA	32.00	Unidad	256.4730	8,207.14	C1
52	530834	481700961	Bien	SET DE FACOEMULSIFICACION	167.00	Unidad	369.9440	61,780.65	C1
53	530834	481700961	Bien	SET DE MICROPLACAS PLACAS REABSORBIBLES DE 1 5 A 2 0	80.00	Unidad	158.0000	12,640.00	C1
54	530834	481700961	Bien	SET DE PUERTO IMPLANTABLE 7 FR	50.00	Unidad	340.7300	17,036.50	C1
55	530834	481700961	Bien	SET DE VITRECTOMIA	140.00	Unidad	1,003.0920	140,432.88	C1
56	530834	481700961	Bien	SHUNT DE ARTERIA CORONARIA 1 0 MM PLASTICO ESTERIL DESCARTABLE	50.00	Unidad	100.0000	5,000.00	C1
57	530834	481700961	Bien	SHUNT DE ARTERIA CORONARIA DE 2 5MM PLASTICO ESTERIL DESCARTABLE	50.00	Unidad	100.0000	5,000.00	C1
58	530834	481700961	Bien	SHUNT DE ARTERIA CORONARIA DE 3 0MM PLASTICO ESTERIL DESCARTABLE	50.00	Unidad	120.0000	6,000.00	C1
59	530834	481700961	Bien	SISTEMA DE COMPRESION TORACICA DINAMICA FMF CON DOCKING STATION	21.00	Unidad	5,300.0000	111,300.00	C1
60	530834	481700961	Bien	SISTEMA DE FIJACION OCCIPITO CERVICAL TITANIO	30.00	Unidad	3,000.0000	90,000.00	C1

61	530834	481700961	Bien	SISTEMA DE PLACAS BLOQUEADAS ANGULADAS LCP PARA FEMUR PROXIMAL 45 PEDIATRICAS	10.00	Unidad	980.0000	9,800.00	C1
62	530834	481700961	Bien	SISTEMA DE VENTOSA DE SILICON ORTOPEDICO PARA LA ELEVACION Y TRATAMIENTO DE LA CAJA TORACICA POR DEPRESION DE LA MISMA DE 16 CM	4.00	Unidad	1,714.7000	6,858.80	C1
63	530834	481700961	Bien	SISTEMA DE VENTOSA DE SILICON ORTOPEDICO PARA LA ELEVACION Y TRATAMIENTO DE LA CAJA TORACICA POR DEPRESION DE LA MISMA DE 19 CM	1.00	Unidad	1,714.7000	1,714.70	C1
64	530834	481700961	Bien	SISTEMA DE VENTOSA DE SILICON ORTOPEDICO PARA LA ELEVACION Y TRATAMIENTO DE LA CAJA TORACICA POR DEPRESION DE LA MISMA DE 19 CM PARA PACIENTES FEMINAS	5.00	Unidad	1,714.7000	8,573.50	C1
65	530834	481700961	Bien	SISTEMA PLACA DE RECONSTRUCCION CURVA PELVICA 3 5	100.00	Unidad	161.4900	16,149.00	C1
66	530834	481700961	Bien	SISTEMA PLACA LCP 24 ANGULO VARIABLE PARA FRACTURA DE RADIO DISTAL	20.00	Unidad	790.9000	15,818.00	C1
67	530834	481700961	Bien	SONDA BICANALICULAR PARA VIAS LAGRIMALES TUBO DE SILICON GUIAS DE ACERO 80 MM PARA ADULTO	150.00	Unidad	98.0000	14,700.00	C1
68	530834	481700961	Bien	STEND TRAQUEAL DE SILICON	4.00	Unidad	1,546.2500	6,185.00	C1
69	530834	481700961	Bien	STENT BILIAR 10 FR 15 CM	119.00	Unidad	70.6030	8,401.76	C1
70	530834	481700961	Bien	STENT BILIAR 10 FR 7 CM	21.00	Unidad	191.9500	4,030.95	C1
71	530834	481700961	Bien	STENT CAROTIDEO AUTO EXPANDIBLE	9.00	Unidad	3,681.4000	33,132.60	C1
72	530834	481700961	Bien	STENT CILINDRICO ALTAMENTE FLEXIBLE MEDICADO MONTADO EN BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO ENTRE 2 25MM A	300.00	Unidad	899.0000	269,700.00	C1

				4 5MM DE DIAMETRO Y ENTRE 8 0MM A 38 0 MM DE LARGO					
73	530834	481700961	Bien	STENT CILINDRICO CON POLIMERO BIODEGRADABLE ABLUMINAL ALTAMENTE FLEXIBLE MEDICADO CON LIMUS MONTADO EN BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO ENTRE 2 25MM A 4 0MM DE DIAMETRO Y ENTRE 8 0MM A 36 0 MM DE LARGO	80.00	Unidad	545.0000	43,600.00	C1
74	530834	481700961	Bien	STENT MEDICADO DE ACERO INOXIDABLE SIN POLIMERO LIBERADOR DE BIOLIMUS PLATAFORMA FLEXIBLE MONTADO EN BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO	90.00	Unidad	1,900.0000	171,000.00	C1
75	530834	481700961	Bien	STENT OFTALMICO MICRO BY PASS TRABECULAR	13.00	Unidad	776.4706	10,094.12	C1
76	530834	481700961	Bien	STENT PARA CORRECCION DE COARTACION AORTICA REVESTIDO	10.00	Unidad	3,388.9300	33,889.30	C1
77	530834	481700961	Bien	SUSTITUTO TENDINOSO AQUILES	20.00	Unidad	2,019.8400	40,396.80	C1
78	530834	481700961	Bien	TORNILLOS CANULADOS DE CABEZA ROSCADA TIPO HERBERT 20 24 2 5 30 Y 40MM DE ALEACION DE TITANIO	42.00	Unidad	314.5800	13,212.36	C1
79	530834	481700961	Bien	TORNILLOS CANULADOS TIPO HERBERT DE MEDIO RETROPIE 45 55 70	30.00	Unidad	335.0000	10,050.00	C1
80	530834	481700961	Bien	TORNILLOS DE CORTICAL 2 4 MM DIFERENTES MEDIDAS	74.00	Unidad	45.0000	3,330.00	C1
81	530834	481700961	Bien	TUTOR TRAQUEOTOMIA DE SILICON	3.00	Unidad	1,560.0000	4,680.00	C1
82	530834	481700961	Bien	VALVULA BIOLOGICA AORTICA MEDIDAS 19 21 23 25 27	55.00	Unidad	1,249.6500	68,730.75	C1
83	530834	481700961	Bien	VALVULA BIOLOGICA MITRAL MEDIDAS 25 27 29 31 33	60.00	Unidad	1,265.0000	75,900.00	C1

84	530834	481700961	Bien	VALVULA BIOLOGICA MITRAL MEDIDAS ERN SUPRA ANULAR 25 27 29 31 33	12.00	Unidad	1,150.0000	13,800.00	C1
85	530834	481700961	Bien	VALVULA MECANICA AORTICA ESPECIFICAR MEDIDA	59.00	Unidad	918.0100	54,162.59	C1
86	530833	352901091	Bien	AGUJA COAXIAL INTRODUCTORA DE BIOPSIA 17G	60.00	Unidad	12.0000	720.00	C1
87	530833	352901091	Bien	AGUJA DE BIOPSIA VISCERAL TIPO FRANSEEN ECO TIP 18 G	228.00	Unidad	27.7600	6,329.28	C1
88	530833	352901091	Bien	ALBUMINA HUMANA COMO NANOCOLOIDE	168.00	Unidad	138.9000	23,335.20	C1
89	530833	352901091	Bien	CATETER ANGIOGRAFICO PEDIATRICO TIPO PIGTAIL DE 4 FR CON 50 100 CM DE LONGITUD	80.00	Unidad	40.0000	3,200.00	C1
90	530833	352901091	Bien	CATETER ANGIOGRAFICO PEDIATRICO TIPO PIGTAIL DE 5 FR DE 50 100CM DE LONGITUD	38.00	Unidad	55.0000	2,090.00	C1
91	530833	352901091	Bien	CATETER BALON 10 MM X 4 CM PERIFERICO	20.00	Unidad	320.0000	6,400.00	C1
92	530833	352901091	Bien	CATETER BALON 12 MM X 4 CM PERIFERICO	20.00	Unidad	320.0000	6,400.00	C1
93	530833	352901091	Bien	CATETER BALON 4MM X 4CM PERIFERICO	45.00	Unidad	310.7140	13,982.13	C1
94	530833	352901091	Bien	CATETER BALON 5MM X 4CM PERIFERICO	38.00	Unidad	320.0000	12,160.00	C1
95	530833	352901091	Bien	CATETER BALON 6 MM X 4 CM PERIFERICO	19.00	Unidad	300.0000	5,700.00	C1
96	530833	352901091	Bien	CATETER BALON 8 MM X 4 CM PERIFERICO	47.00	Unidad	320.0000	15,040.00	C1



97	530833	352901091	Bien	CATETER BALON DE DILATACION VALVULAR AORTICA Y PULMONAR PARA USO PEDIATRICO DE 4 A 30 MM DE DIAMETRO Y COMPATIBLE CON INTRODUCADORES DE 4 FR	20.00	Unidad	710.4000	14,208.00	C1
98	530833	352901091	Bien	CATETER BALON DE DILATACION VALVULAR AORTICA Y PULMONAR PARA USO PEDIATRICO DE 4 A 30 MM DE DIAMETRO Y COMPATIBLE CON INTRODUCADORES DE 5 FR	28.00	Unidad	710.4000	19,891.20	C1
99	530833	352901091	Bien	CATETER BALON DE DILATACION VALVULAR AORTICA Y PULMONAR PARA USO PEDIATRICO DE 4 A 30 MM DE DIAMETRO Y COMPATIBLE CON INTRODUCADORES DE 7 FR	37.00	Unidad	710.4000	26,284.80	C1
100	530833	352901091	Bien	CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO 1 5 X 12 MM CUERDA 0 014	20.00	Unidad	250.0000	5,000.00	C1
101	530833	352901091	Bien	CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO 1 5 X 15 MM	20.00	Unidad	250.0000	5,000.00	C1
102	530833	352901091	Bien	CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO 2 0MM X 20 MM CUERDA 0 014 NO COMPLACIENTE	24.00	Unidad	130.4283	3,130.28	C1
103	530833	352901091	Bien	CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO 2 0 X 9 10 MM	30.00	Unidad	250.0000	7,500.00	C1
104	530833	352901091	Bien	CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO 2 5MM X 12MM CUERDA 0 014 NO COMPLACIENTE	36.00	Unidad	259.0000	9,324.00	C1
105	530833	352901091	Bien	CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO 2 5MM X 20MM CUERDA 0 014 NO COMPLACIENTE	30.00	Unidad	269.0000	8,070.00	C1
106	530833	352901091	Bien	CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO 2 5MM X 30MM CUERDA 0 014 NO COMPLACIENTE	34.00	Unidad	150.1000	5,103.40	C1
107	530833	352901091	Bien	CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO 2 5MM X8 A 10 MM CUERDA 0 014 NO COMPLACIENTE	29.00	Unidad	250.0000	7,250.00	C1

108	530833	352901091	Bien	CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO 2 5 X 15MM	40.00	Unidad	250.0000	10,000.00	C1
109	530833	352901091	Bien	CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO 3 0MM X 20MM CUERDA 0 014 NO COMPLACIENTE	30.00	Unidad	244.5000	7,335.00	C1
110	530833	352901091	Bien	CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO 3 0MM X 30MM CUERDA 0 014 NO COMPLACIENTE	20.00	Unidad	142.0000	2,840.00	C1
111	530833	352901091	Bien	CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO 3 5MM X 20MM CUERDA 0 014 NO COMPLACIENTE	40.00	Unidad	250.0000	10,000.00	C1
112	530833	352901091	Bien	CATETER BALON DE INTERCAMBIO RAPIDO DE DIAMETRO DE 2 5 MM X 20 MM DE LONGITUD	30.00	Unidad	400.0000	12,000.00	C1
113	530833	352901091	Bien	CATETER BALON PARA ANGIOPLASTIA PERIFERICA DE DIAMETRO 5MM X 20 MM DE LONGITUD	5.00	Unidad	282.0000	1,410.00	C1
114	530833	352901091	Bien	CATETER BALON PARA ATRIOSEPTOSTOMIA DE RECIEN NACIDOS	20.00	Unidad	509.4000	10,188.00	C1
115	530833	352901091	Bien	CATETER BALON PARA INTERVENCION DE AVC ISQUEMICO	20.00	Unidad	2,396.9900	47,939.80	C1
116	530833	352901091	Bien	CATETER DE ABLACION PUNTA 4 MM 7 FR	45.00	Unidad	1,104.5474	49,704.63	C1
117	530833	352901091	Bien	CATETER DE ABLACION PUNTA 4 MM DE 5 FR	30.00	Unidad	1,208.2250	36,246.75	C1
118	530833	352901091	Bien	CATETER DE ABLACION PUNTA 8 MM	2.00	Unidad	1,455.2906	2,910.58	C1
119	530833	352901091	Bien	CATETER DE ASPIRACION DE TROMBOS INTRA CORONARIO COMPATIBLE CON CATETER GUIA 6FR USO CON JERINGUILLA EXTERNA Y PRESION NEGATIVA	30.00	Unidad	300.0000	9,000.00	C1

120	530833	352901091	Bien	CATETER DE DIAGNOSTICO PIGTAIL ALTO FLUJO 5F X 100CM	50.00	Unidad	28.9000	1,445.00	C1
121	530833	352901091	Bien	CATETER DE DRENAJE PIGTAIL 10 FR	100.00	Unidad	70.9570	7,095.70	C1
122	530833	352901091	Bien	CATETER DE OBTENCION DE IMAGENES CON NUCLEO ROTATORIO DE FIBRA OPTICA DE 2 7 FR Y DE 135 CM DE LONGITUD CON FUNDA ESTERIL Y JERINGUILLA DE LAVADO	16.00	Unidad	1,966.3009	31,460.81	C1
123	530833	352901091	Bien	CATETER DIAGNOSTICO AMPLATZ DER AR1 6 FR PUNTA BLANDA ESTERIL	40.00	Unidad	29.0000	1,160.00	C1
124	530833	352901091	Bien	CATETER DIAGNOSTICO AMPLATZ DER AR2 6 FR PUNTA BLANDA ESTERIL	40.00	Unidad	29.0000	1,160.00	C1
125	530833	352901091	Bien	CATETER DIAGNOSTICO AMPLATZ IZQ AL1 6 FR PUNTA BLANDA ESTERIL	40.00	Unidad	29.0000	1,160.00	C1
126	530833	352901091	Bien	CATETER DIAGNOSTICO AMPLATZ IZQ AL2 6 FR PUNTA BLANDA ESTERIL	60.00	Unidad	28.9000	1,734.00	C1
127	530833	352901091	Bien	CATETER DIAGNOSTICO AMPLATZ IZQ AL3 6 FR PUNTA BLANDA ESTERIL	40.00	Unidad	38.6670	1,546.68	C1
128	530833	352901091	Bien	CATETER DIAGNOSTICO CURVA CONTRALATERAL 5FR	20.00	Unidad	50.0000	1,000.00	C1
129	530833	352901091	Bien	CATETER DIAGNOSTICO CURVA PREFORMADA PARAESTUDIO DE LAS ARTERIAS CORONARIAS POR VIA RADIAL	40.00	Unidad	40.0000	1,600.00	C1
130	530833	352901091	Bien	CATETER DIAGNOSTICO JUDKINS DER JR4 6 FR PUNTA BLANDA ESTERIL	670.00	Unidad	20.0000	13,400.00	C1
131	530833	352901091	Bien	CATETER DIAGNOSTICO JUDKINS IZQ JL3 5 6 FR PUNTA BLANDA ESTERIL	90.00	Unidad	28.9000	2,601.00	C1

132	530833	352901091	Bien	CATETER DIAGNOSTICO JUDKINS IZQ JL4 6 FR PUNTA BLANDA ESTERIL	670.00	Unidad	19.7300	13,219.10	C1
133	530833	352901091	Bien	CATETERDIAGNOSTICO MULTIPROPOSITO 5 FR CURVA A2	50.00	Unidad	28.9000	1,445.00	C1
134	530833	352901091	Bien	CATETERDIAGNOSTICO MULTIPROPOSITO 6 FR CURVA A2	80.00	Unidad	57.7500	4,620.00	C1
135	530833	352901091	Bien	CATETER DIAGNOSTICO MULTIPROPOSITO DE 4 FR	40.00	Unidad	40.0000	1,600.00	C1
136	530833	352901091	Bien	CATETER DIAGNOSTICO MULTIPROPOSITO DE 4 FR CURVA A2 PARA USO PEDIATRICO	40.00	Unidad	31.0000	1,240.00	C1
137	530833	352901091	Bien	CATETER DIAGNOSTICO MULTIPROPOSITO DE 5 FR	40.00	Unidad	35.0000	1,400.00	C1
138	530833	352901091	Bien	CATETER DIAGNOSTICO PIG TAIL DE 4 FR PARA USO PEDIATRICO	30.00	Unidad	30.0000	900.00	C1
139	530833	352901091	Bien	CATETER DIAGNOSTICO PIG TAIL DE 6 FR	70.00	Unidad	28.9000	2,023.00	C1
140	530833	352901091	Bien	CATETER DILATAACION MITRAL DE HULE 28MM SISTEMA INOUE SET COMPLETO	2.00	Unidad	3,291.5500	6,583.10	C1
141	530833	352901091	Bien	CATETER GUIA AMPLATZ DER AR2 DE 6 7 FR PUNTA SUAVE	30.00	Unidad	135.0000	4,050.00	C1
142	530833	352901091	Bien	CATETER GUIA AMPLATZ IZQ AL1 DE 6 7 FR PUNTA SUAVE	30.00	Unidad	30.0000	900.00	C1
143	530833	352901091	Bien	CATETER GUIA AMPLATZ IZQ AL2 DE 6 7 FR PUNTA SUAVE	40.00	Unidad	145.0000	5,800.00	C1
144	530833	352901091	Bien	CATETER GUIA AMPLATZ IZQ AL3 DE 6 7 FR PUNTA SUAVE	27.00	Unidad	89.0000	2,403.00	C1

145	530833	352901091	Bien	CATETER GUIA GEOMETRICA IZQ 6 FR CURVA 3 5 SUAVE	234.00	Unidad	85.0000	19,890.00	C1
146	530833	352901091	Bien	CATETER GUIA GEOMETRICA IZQ 6FR CURVA 4 0 PUNTA SUAVE	20.00	Unidad	90.0000	1,800.00	C1
147	530833	352901091	Bien	CATETER GUIA JUDKINS DER JR4 6 FR PUNTA SUAVE	250.00	Unidad	85.0000	21,250.00	C1
148	530833	352901091	Bien	CATETER GUIA JUDKINSIZQUIERDO JL3 5 6 7 FR PUNTA SUAVE	34.00	Unidad	89.0000	3,026.00	C1
149	530833	352901091	Bien	CATETER GUIA JUDKINSIZQUIERDO JL4 6 7FR PUNTA SUAVE	14.00	Unidad	75.0000	1,050.00	C1
150	530833	352901091	Bien	CATETER GUIA JUDKINS IZQUIERDO JL4 7 FR PUNTA SUAVE	50.00	Unidad	89.0000	4,450.00	C1
151	530833	352901091	Bien	CATETER GUIA MAMARIO INTERNO	30.00	Unidad	89.0000	2,670.00	C1
152	530833	352901091	Bien	CATETER GUIA SHANI DER 6 FR CURVA 3 5 PUNTA SUAVE	40.00	Unidad	143.0000	5,720.00	C1
153	530833	352901091	Bien	CATETER PIG TAIL 6 FR LARGO 100CM	68.00	Unidad	35.0000	2,380.00	C1
154	530833	352901091	Bien	CATETER SOPORTE 5F X 125CM	16.00	Unidad	1,109.2000	17,747.20	C1
155	530833	352901091	Bien	CUERDA METALICA J EXTRASOPORTE 0 014 X 180 190CM	40.00	Unidad	150.0000	6,000.00	C1
156	530833	352901091	Bien	CUERDA METALICA J HIGH FLOPPY 0 014 X 180 190CM	80.00	Unidad	156.0000	12,480.00	C1
157	530833	352901091	Bien	CUERDA METALICA J INTERMEDIARIA 0 014 X 180 190CM	140.00	Unidad	86.2900	12,080.60	C1

158	530833	352901091	Bien	CUERDA METALICA J TEFLON 0 035 X 180 260CM ESTERIL	250.00	Unidad	19.5000	4,875.00	C1
159	530833	352901091	Bien	CUERDA METALICA PUNTA RECTA HIGH FLOPPY 0 014 X 190CM	130.00	Unidad	100.0000	13,000.00	C1
160	530833	352901091	Bien	CUERDA METALICA RECTA EXTRASOPORTE 0 014 X 180 190CM	10.00	Unidad	101.9100	1,019.10	C1
161	530833	352901091	Bien	CUERDA METALICA TEFLON 0 032 PUNTA J	80.00	Unidad	40.0000	3,200.00	C1
162	530833	352901091	Bien	CUERDA METALICA TEFLON 0 035 X 260CM RECTA ESTERIL	170.00	Unidad	19.5000	3,315.00	C1
163	530833	352901091	Bien	CUERDA METALICA TEFLON 0038 X 260CM RECTA ESTERIL	240.00	Unidad	15.6500	3,756.00	C1
164	530833	352901091	Bien	CUERDAS GUIA PARA ATRECTOMIA ROTACIONAL PUNTA 1 25MM	10.00	Unidad	3,019.1230	30,191.23	C1
165	530833	352901091	Bien	DISPOSITIVO PARA CIERRE DE ACCESO VASCULAR CIERRE CON TAPON DE COLAGENO Y O SUTURA MEDIDAS 6A 18FR	15.00	Unidad	344.0300	5,160.45	C1
166	530833	352901091	Bien	DISPOSITIVO PARA CIERRE DE ACCESOVASCULAR FR 6	60.00	Unidad	250.0000	15,000.00	C1
167	530833	352901091	Bien	DISPOSITIVO PARA CIERRE DE ACCESOVASCULAR FR 8	20.00	Unidad	600.0000	12,000.00	C1
168	530833	352901091	Bien	DTPA ACIDO DIETILTRIAMINOPENTAACETICO	607.00	Unidad	24.4200	14,822.94	C1
169	530833	352901091	Bien	EQUIPO DE DERIVACION INTERNA EXTERNA DE VIAS BILIARES 10 FR	1.00	Unidad	119.0000	119.00	C1

170	530833	352901091	Bien	EQUIPO DE NEFROSTOMIA PERCUTANEA TIPO COLA DE CERDO 10 FR	28.00	Unidad	108.9260	3,049.93	C1
171	530833	352901091	Bien	EXTENSION DE ALTO FLUJO	30.00	Unidad	16.0000	480.00	C1
172	530833	352901091	Bien	EXTENSION LUER LOOCK ALTA PRESION DE 50 CM	6.00	Unidad	3.2000	19.20	C1
173	530833	352901091	Bien	GENERADOR DE MOLIBDENO TECNECIO 99MO 99MTC DE 37 A 111 G BQ 1 0 3 0 CI	40.00	Unidad	2,469.1700	98,766.80	C1
174	530833	352901091	Bien	GUIA NITINOL HIDROFILICA 0 035 X 150 190CM PUNTA CURVA	214.00	Unidad	30.8440	6,600.62	C1
175	530833	352901091	Bien	GUIA NITINOL HIDROFILICA 0035 X 260 300CM PUNTA CURVA	90.00	Unidad	30.8445	2,776.01	C1
176	530833	352901091	Bien	INSUFLADOR DE PRESION CON MANOMETRO PARA ANGIOPLASTIA CON AGUJA Y VALVULA HEMOSTATICA	420.00	Unidad	71.2800	29,937.60	C1
177	530833	352901091	Bien	INTRODUCTOR CON VALVULA HEMOSTATICA Y CUERDA 10FR X 10 15CM	30.00	Unidad	35.0000	1,050.00	C1
178	530833	352901091	Bien	INTRODUCTOR CON VALVULA HEMOSTATICA Y CUERDA 11FR X 10 15 CM	30.00	Unidad	35.0000	1,050.00	C1
179	530833	352901091	Bien	INTRODUCTOR CON VALVULA HEMOSTATICA Y CUERDA 6 FR X 10 15CM	283.00	Unidad	18.6549	5,279.34	C1
180	530833	352901091	Bien	INTRODUCTOR PERCUTANEO CON VALVULA HEMOSTATICA PEDIATRICO 4FR X 7 CM GUIA 0 018 PULGADAS X 40CM AGUJA INTRODUCTORA DE 21G X38CM	15.00	Unidad	48.0000	720.00	C1
181	530833	352901091	Bien	INTRODUCTOR PERCUTANEO CON VALVULA HEMOSTATICA PEDIATRICO 5FR X 7CM GUIA 0 018 PULGADAS X 40CM AGUJA INTRODUCTORA DE 21G X38CM	60.00	Unidad	48.0000	2,880.00	C1

182	530833	352901091	Bien	INTRODUCTOR RADIAL MICROPUNTURA CON VALVULA HEMOSTATICA 6FR X10 12CM GUIA 0 018 PULGADAS X 40CM AGUJA INTRODUCTORA DE 21G X38CM	196.00	Unidad	39.0200	7,647.92	C1
183	530833	352901091	Bien	ISONITRILOS PREPARACION DE TECNECIO TC 99 M USO INTRAVENOSO	428.00	Unidad	162.4900	69,545.72	C1
184	530833	352901091	Bien	MAA MACROAGREGADOS DE ALBUMINA HUMANA	298.00	Unidad	23.4700	6,994.06	C1
185	530833	352901091	Bien	MANIFOLD DE TRES LLAVES CON TRANSDUCTOR DE PRESION MANO DERECHA	150.00	Unidad	80.0000	12,000.00	C1
186	530833	352901091	Bien	MICROCATETER COAXIAL 19 14 X 150 A 165CM PUNTA CURVA PREFORMADA 45 GRADOS	8.00	Unidad	680.0000	5,440.00	C1
187	530833	352901091	Bien	MICROGUIA NITINOL ACERO 0014 X 190 A 205CM	50.00	Unidad	160.3940	8,019.70	C1
188	530833	352901091	Bien	OCTREOTIDE HYNIC TOC HIDRACINONICOTINIL TYR3 OCTREOTIDE	140.00	Unidad	834.6800	116,855.20	C1
189	530833	352901091	Bien	PARCHES PARA MAPEO DE ELECTROFISIOLOGIA TRIDIMENSIONAL	1.00	Unidad	2,511.0000	2,511.00	C1
190	530833	352901091	Bien	PUNTAS DE BISTURI MONOPOLAR TIPO ESPATULA DE 30 A 40 MM PARA CORTE DE PIEL Y COAGULACION DE TEJIDO BLANDO DE BAJA TEMPERATURA A BASE DE PLASMA DE RADIOFRECUENCIA	6.00	Unidad	571.4900	3,428.94	C1
191	530833	352901091	Bien	QUINOLONA FLUORINADA CIPROFLOXACINA	37.00	Unidad	120.4600	4,457.02	C1
192	530833	352901091	Bien	RESINCRONIZADOR DESFIBRILADOR	5.00	Unidad	16,809.9900	84,049.95	C1
193	530833	352901091	Bien	SET DE CATETER HIDROFILICO DE DRENAJE MULTIPROPOSITO TIPO PIGTAIL 12FR	25.00	Unidad	75.3980	1,884.95	C1



194	530832	352901091	Bien	ALGINATO	2,250.00	Unidad	7.2500	16,312.50	C1
195	530832	352901091	Bien	ALGODON ROLLITOS USO INTRA ORAL LISO	25,000.00	Unidad	0.0060	150.00	C1
196	530832	352901091	Bien	APLICADORES BRUSH PARA RESINA ADHESIVA MICROPINCELES DESECH	2,000.00	Unidad	2.3000	4,600.00	C1
197	530832	352901091	Bien	APOSITO HEMOSTATICO ALVEOLAR	4,000.00	Unidad	0.3700	1,480.00	C1
198	530832	352901091	Bien	BABEROS ODONTOLOGICOS	2,000.00	Unidad	0.5500	1,100.00	C1
199	530832	352901091	Bien	CEPILLO PROFILACTICO	900.00	Unidad	0.1500	135.00	C1
200	530832	352901091	Bien	CONOS DE GUTAPERCHA NO 20	16.00	Unidad	6.9080	110.53	C1
201	530832	352901091	Bien	CONOS DE GUTAPERCHA NO 30	6.00	Unidad	5.6000	33.60	C1
202	530832	352901091	Bien	CONOS DE GUTAPERCHA SERIE 45 80	8.00	Unidad	13.0000	104.00	C1
203	530832	352901091	Bien	CONOS DE PAPEL SERIE 45 80	10.00	Unidad	5.0000	50.00	C1
204	530832	352901091	Bien	EUGENOL	90.00	Unidad	3.8500	346.50	C1
205	530832	352901091	Bien	FLUORURO DE SODIO AL 2 POR CIENTO GEL	16.00	Unidad	2.5000	40.00	C1
206	530832	352901091	Bien	FORMOCRESOL	520.00	Unidad	4.2000	2,184.00	C1

207	530832	352901091	Bien	FRESA QUIRURGICA DE FISURA 702 L	400.00	Unidad	1.9000	760.00	C1
208	530832	352901091	Bien	FRESAS DE CARBURO TUNGSTENO REDONDA MEDIANA	692.00	Unidad	1.9000	1,314.80	C1
209	530832	352901091	Bien	FRESAS DE DIAMANTE CONO INVERTIDO GRANDE	20.00	Unidad	1.2500	25.00	C1
210	530832	352901091	Bien	FRESAS DE DIAMANTE CONO INVERTIDO MEDIANA	10.00	Unidad	1.2500	12.50	C1
211	530832	352901091	Bien	FRESAS DE DIAMANTE EN FORMA DE FLAMA MEDIANA	10.00	Unidad	1.2500	12.50	C1
212	530832	352901091	Bien	HIDROXIDO DE CALCIO CEMENTO OBTURADOR DE CONDUCTOS RADICULARES	8.00	Unidad	19.5330	156.26	C1
213	530832	352901091	Bien	IONOMERO DE VIDRIO DE RESTAURACION DE AUTOCURADO	10.00	Unidad	49.7400	497.40	C1
214	530832	352901091	Bien	IONOMERO DE VIDRIO DE RESTAURACION DE FOTOCURADO	4.00	Unidad	69.0000	276.00	C1
215	530832	352901091	Bien	IONOMERO DE VIDRIO PARA BASE DE AUTOCURADO	9.00	Unidad	31.7140	285.43	C1
216	530832	352901091	Bien	IONOMERO DE VIDRIO PARA BASE DE FOTOCURADO	12.00	Unidad	23.1800	278.16	C1
217	530832	352901091	Bien	LIMA ENDODONTICA TIPO K N 15 40 21 MM	10.00	Unidad	8.7500	87.50	C1
218	530832	352901091	Bien	LIMA ENDODONTICA TIPO K N 15 40 25 MM	12.00	Unidad	10.2800	123.36	C1
219	530832	352901091	Bien	LIMA ENDODONTICA TIPO K PRESERIE N 06 08 10 21 MM	20.00	Unidad	9.2500	185.00	C1

220	530832	352901091	Bien	LUBRICANTE DE TURBINA SPRAY	1,600.00	Unidad	0.0800	128.00	C1
221	530832	352901091	Bien	OBTURADOR PROVISIONAL SIN EUGENOL	800.00	Unidad	0.2700	216.00	C1
222	530832	352901091	Bien	PAPEL ARTICULAR	60.00	Unidad	0.4500	27.00	C1
223	530832	352901091	Bien	PASTA ARSENICAL MOMIFICANTE DE PULPA DENTAL	12.00	Unidad	82.5000	990.00	C1
224	530832	352901091	Bien	PASTA PROFILACTICA	600.00	Unidad	0.0400	24.00	C1
225	530832	352901091	Bien	PUNTAS PARA PULIR RESINAS PIMPOLLO PARA TURBINA	60.00	Unidad	0.9000	54.00	C1
226	530832	352901091	Bien	QUELANTE PARA PREPARAR CONDUCTOS	8.00	Unidad	13.5000	108.00	C1
227	530832	352901091	Bien	RESINA COMPUESTA HIBRIDA DE FOTOCURADO CON ACONDICIONADOR DE ESMALTE Y MEDIOS DE UNION PARA ANTERIORES	15.00	Unidad	140.0000	2,100.00	C1
228	530832	352901091	Bien	RESINA COMPUESTA HIBRIDA DE FOTOCURADO CON ACONDICIONADOR DE ESMALTE Y MEDIOS DE UNION PARA POSTERIORES	20.00	Unidad	157.0000	3,140.00	C1
229	530832	352901091	Bien	RESINA FLUIDA DE FOTOCURADO	3.00	Unidad	24.0000	72.00	C1
230	530832	352901091	Bien	SEDANTE PULPAR	39.00	Unidad	82.5000	3,217.50	C1
231	530832	352901091	Bien	SELLANTES DE FOTOCURADO CON ELEMENTOS DE ADHESION	10.00	Unidad	27.5000	275.00	C1

232	530826	352901091	Bien	ABREBOCA PARA PROCEDIMIENTOS ENDOSCOPICOS ADULTO	1,906.00	Unidad	3.1050	5,918.13	C1
233	530826	352901091	Bien	AEROCAMARA ADULTO	133.00	Unidad	19.7500	2,626.75	C1
234	530826	352901091	Bien	AGENTE ESTERILIZANTE QUIMICO PARA PEROXIDO DE HIDROGENO 100 S	200.00	Unidad	153.7414	30,748.28	C1
235	530826	352901091	Bien	AGUA ENRIQUECIDA H2O18 25 GR	40.00	Unidad	1,749.7500	69,990.00	C1
236	530826	352901091	Bien	AGUJA HIPODERMICA 20 G 1 1 2	37,237.00	Unidad	0.0200	744.74	C1
237	530826	352901091	Bien	AGUJA HIPODERMICA 22 G 1 1 2	10,505.00	Unidad	0.0200	210.10	C1
238	530826	352901091	Bien	AGUJA PARA FISTULA ARTERIAL 16 G 15 A 25 MM	3,900.00	Unidad	0.4500	1,755.00	C1
239	530826	352901091	Bien	ALAMBRE DE MARCAPASO EPICARDICO AGUJA CURVA 1 2 CIRCULO 26 MM Y AGUJA RECTA 60 65MM	140.00	Unidad	20.8200	2,914.80	C1
240	530826	352901091	Bien	ALAMBRE GUIA TIPO CEBRA DE DIAMETRO DE 0 025 EN PUNTA RECTA O CURVA	338.00	Unidad	152.9969	51,712.95	C1
241	530826	352901091	Bien	ALAMBRE GUIA TIPO CEBRA DE DIAMETRO DE 0 035 EN PUNTA RECTA O CURVA	110.00	Unidad	90.0000	9,900.00	C1
242	530826	352901091	Bien	ALGODON HIDROFILO PAQUETE CORTADO EN ROLLOS	995.00	Unidad	3.6180	3,599.91	C1
243	530826	352901091	Bien	APOSITO CON FIBRAS DE COLAGENO Y ALGINATO DE 10 2 CM X 11 1CM	250.00	Unidad	66.8710	16,717.75	C1
244	530826	352901091	Bien	APOSITO CON FIBRAS DE COLAGENO Y ALGINATO DE 10 2 CM X 22 2CM	160.00	Unidad	39.5740	6,331.84	C1

245	530826	352901091	Bien	APOSITO CON HIDROFIBRA PLATA IONICA 1 2 POR CIENTO 20 CM X 30 CM	268.00	Unidad	86.8930	23,287.32	C1
246	530826	352901091	Bien	APOSITO DE ALGINATO DE CALCIO ANTIMICROBIANO MAS AG 10 CM X 20 CM	1,510.00	Unidad	12.4610	18,816.11	C1
247	530826	352901091	Bien	APOSITO DE CARBON ACTIVADO CON PLATA 10 CM X 10 CM	22.00	Unidad	6.1910	136.20	C1
248	530826	352901091	Bien	APOSITO DE CARBON ACTIVADO CON PLATA 10 CM X 20 CM	320.00	Unidad	19.3450	6,190.40	C1
249	530826	352901091	Bien	APOSITO DE COLAGENO 6 CM X 8 CM X 0 8 CM	908.00	Unidad	24.8710	22,582.87	C1
250	530826	352901091	Bien	APOSITO DE COLAGENO Y PLATA DE 28 CM2	160.00	Unidad	74.7997	11,967.95	C1
251	530826	352901091	Bien	APOSITO DE ESPUMA CON POLIHEXAMETILENO BIGUANIDA AL 0 5 POR CIENTO 15CM X 15 CM	771.00	Unidad	17.5400	13,523.34	C1
252	530826	352901091	Bien	APOSITO DE ESPUMA NO ADHESIVA	600.00	Unidad	14.8000	8,880.00	C1
253	530826	352901091	Bien	APOSITO DE HIDROCOLOIDE GELATINA PECTINA EXTRA DELGADOMAS CMC 15CM X 15 CM	600.00	Unidad	13.7700	8,262.00	C1
254	530826	352901091	Bien	APOSITO TRANSPARENTE 10 CM X 12 CM	43,270.00	Unidad	3.2800	141,925.60	C1
255	530826	352901091	Bien	APOSITO TRANSPARENTE CON ALMOHADILLA ABSORBENTE 5CM X 6 5CM	25,380.00	Unidad	0.7700	19,542.60	C1
256	530826	352901091	Bien	APOSITO TRANSPARENTE CON ALMOHADILLA ABSORBENTE 6 CM X 10 CM	10,370.00	Unidad	0.5100	5,288.70	C1
257	530826	352901091	Bien	APOSITO TRANSPARENTE CON ALMOHADILLA ABSORBENTE 8 CM X 15CM	13,810.00	Unidad	2.8400	39,220.40	C1

258	530826	352901091	Bien	APOSITO TRANSPARENTE IV REFORZADO ADULTO	109,400.00	Unidad	1.2400	135,656.00	C1
259	530826	352901091	Bien	APOSITO TRANSPARENTE IV REFORZADO PEDIATRICO	75,940.00	Unidad	1.2100	91,887.40	C1
260	530826	352901091	Bien	APOSITO TRANSPARENTE IV REFORZADO VIA CENTRAL	61,790.00	Unidad	1.5100	93,302.90	C1
261	530826	352901091	Bien	ASA DE POLIPECTOMIA TUBO DIGESTIVO BAJO ROTABLE FR 2 8 ESTERIL DESCARTABLE	163.00	Unidad	33.0000	5,379.00	C1
262	530826	352901091	Bien	BALON DILATADOR BILIAR DE 15 MM CON LUMEN PARA HILO GUIA	80.00	Unidad	330.8300	26,466.40	C1
263	530826	352901091	Bien	BALON PARA ACALASIA DE 35 MM	9.00	Unidad	357.1900	3,214.71	C1
264	530826	352901091	Bien	BATA ADULTO TALLA MEDIANA USO DE PACIENTE APERTURA EN EL HOMBRO	15,890.00	Unidad	0.6900	10,964.10	C1
265	530826	352901091	Bien	BATA MANGA LARGA TALLA MEDIANA PARA USO DEL PERSONAL	60,218.00	Unidad	1.6000	96,348.80	C1
266	530826	352901091	Bien	BISTURI 11	17,660.00	Unidad	0.1016	1,794.26	C1
267	530826	352901091	Bien	BISTURI 23	8,503.00	Unidad	0.0790	671.74	C1
268	530826	352901091	Bien	BOLSA PARA DRENAJE URINARIO ADULTO	6,720.00	Unidad	1.4400	9,676.80	C1
269	530826	352901091	Bien	BOLSA PARA NUTRICION ENTERAL 1000 ML	7,260.00	Unidad	6.4700	46,972.20	C1
270	530826	352901091	Bien	BOLSA PARA RECOLECCION DE FLUIDOS CORPORALES 1800 ML CON SOLIDIFICANTE	6,360.00	Unidad	6.8300	43,438.80	C1

271	530826	352901091	Bien	BOLSA PARA RECOLECCION DE FLUIDOS CORPORALES 2000 ML A 2200 ML CON SOLIDIFICANTE	3,270.00	Unidad	5.1600	16,873.20	C1
272	530826	352901091	Bien	BOLSA PARA UROSTOMIA DE USO PARA ADULTO	130.00	Unidad	13.5000	1,755.00	C1
273	530826	352901091	Bien	BOLSA RESPIRATORIA PARA REANIMACION ADULTO	958.00	Unidad	17.9000	17,148.20	C1
274	530826	352901091	Bien	BOLSA RESPIRATORIA PARA REANIMACION NEONATAL	175.00	Unidad	31.9830	5,597.03	C1
275	530826	352901091	Bien	BRAZALETE PARA PRESION ARTERIAL NEONATAL N 2	146.00	Unidad	7.6690	1,119.67	C1
276	530826	352901091	Bien	BRAZALETE PARA PRESION ARTERIAL NEONATAL N 3	400.00	Unidad	7.6690	3,067.60	C1
277	530826	352901091	Bien	BRAZALETE PARA PRESION ARTERIAL NEONATAL N 4	300.00	Unidad	7.5060	2,251.80	C1
278	530826	352901091	Bien	CANASTILLA DE RECUPERACION	160.00	Unidad	435.0000	69,600.00	C1
279	530826	352901091	Bien	CANASTILLA URETERAL 19 FR X 120 CM	46.00	Unidad	394.0000	18,124.00	C1
280	530826	352901091	Bien	CANASTILLA URETERAL CON CONECTOR DOBLE DE 19 FR X 120 CM	43.00	Unidad	467.9900	20,123.57	C1
281	530826	352901091	Bien	CANULA ARTERIAL 18 FR	43.00	Unidad	120.0000	5,160.00	C1
282	530826	352901091	Bien	CANULA ARTERIAL 22 FR 20 CM	45.00	Unidad	120.0000	5,400.00	C1
283	530826	352901091	Bien	CANULA DE AORTA 18 FR ANGULADA CON RECUBRIMIENTO	6.00	Unidad	55.0000	330.00	C1

284	530826	352901091	Bien	CANULA DE CAVA 28 FR RECTA	52.00	Unidad	85.0000	4,420.00	C1
285	530826	352901091	Bien	CANULA DE RETORNO VENOSO PARA CAVA UNICO O DE 2 PERIODOS 34 38 FR CON REFUERZO DE ALAMBRE SITIO DE CONEXION DE 3 8 ESTERIL DESCARTABLE	40.00	Unidad	90.0000	3,600.00	C1
286	530826	352901091	Bien	CANULA FEMORAL VENOSA 21FR DE TEFLON CON DILATADOR 50 A 53 CM DE LONGITUD CONECTOR DE 3 8 ESTERIL DESCARTABLE	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C1
287	530826	352901091	Bien	CANULA NASAL CPAP TAMANO MEDIANO	300.00	Unidad	21.0610	6,318.30	C1
288	530826	352901091	Bien	CANULA NASAL DE OXIGENO ADULTO	21,804.00	Unidad	0.3688	8,041.32	C1
289	530826	352901091	Bien	CANULA NASAL DE OXIGENO PEDIATRICO	1,400.00	Unidad	0.4300	602.00	C1
290	530826	352901091	Bien	CANULA NASAL PARA ALTO FLUJO TAMANO PEQUENO	140.00	Unidad	25.0000	3,500.00	C1
291	530826	352901091	Bien	CANULA PARA CARDIOPLEGIA DIRECTA DE OSTIUM CORONARIO 10FR 3 3MM MALEABLE PUNTA TIPO CANASTA CONECTOR LUER LOCK ESTERIL DESCARTABLE	50.00	Unidad	75.0000	3,750.00	C1
292	530826	352901091	Bien	CANULA PARA DRENAJE DE VENTRICULO IZQUIERDO 19FR	80.00	Unidad	81.0700	6,485.60	C1
293	530826	352901091	Bien	CANULA PARA PERFUSION AORTICA 6 5 6 7MM	3.00	Unidad	68.8100	206.43	C1
294	530826	352901091	Bien	CANULA PARA RETORNO VENOSO DE CAVA 20FR 6 7MM DE POLIVINIL REFORZADA CON ALAMBRE CON PUNTA RECTA NO METALICA SITIO DE CONEXION 1 4 ESTERIL DESCARTABLE	10.00	Unidad	135.0000	1,350.00	C1



295	530826	352901091	Bien	CANULA PARA RETORNO VENOSO DE CAVA 24FR 8 0MM DE POLIVINIL REFORZADA CON ALAMBRE CON PUNTA RECTA NO METALICA SITIO DE CONEXION 3 8 ESTERIL DESCARTABLE	4.00	Unidad	63.5600	254.24	C1
296	530826	352901091	Bien	CANULA PARA RETORNO VENOSO DE CAVA 28FR 9 3MM DE POLIVINIL REFORZADA CON ALAMBRE CON PUNTA RECTA NO METALICA SITIO DE CONEXION 3 8 ESTERIL DESCARTABLE	40.00	Unidad	60.5700	2,422.80	C1
297	530826	352901091	Bien	CANULA PARA RETORNO VENOSO DE CAVA 32FR 10 7MM DE POLIVINIL REFORZADA CON ALAMBRE SITIO DE CONEXION 3 8 ESTERIL DESCARTABLE	66.00	Unidad	85.0000	5,610.00	C1
298	530826	352901091	Bien	CANULA PARA RETORNO VENOSO DE CAVA 36FR 12 0MM DE POLIVINIL REFORZADA CON ALAMBRE SITIO DE CONEXION 3 8 ESTERIL DESCARTABLE	9.00	Unidad	85.0000	765.00	C1
299	530826	352901091	Bien	CANULA VENOSA 28 FR RECTA	50.00	Unidad	55.0000	2,750.00	C1
300	530826	352901091	Bien	CANULA VENOSA 30 FR MALEABLE	70.00	Unidad	55.0000	3,850.00	C1
301	530826	352901091	Bien	CANULA VENOSA 34 FR MALEABLE	80.00	Unidad	55.0000	4,400.00	C1
302	530826	352901091	Bien	CANULA VENOSA 36 FR MALEABLE	100.00	Unidad	55.0000	5,500.00	C1
303	530826	352901091	Bien	CANULA VENOSA ATRIAL CAVAL 34 38 FR CON CUERPO DE HILO BOBINADO CONEXION 1 2 SIN ABERTURAS DE VENTILACION	10.00	Unidad	90.0000	900.00	C1
304	530826	352901091	Bien	CANULA VENOSA UNICA 2 ETAPAS 32 40 FR	20.00	Unidad	90.0000	1,800.00	C1
305	530826	352901091	Bien	CASET PARA LA PRODUCCION DE FLUORDESOXIGLUCOSA FDG	220.00	Unidad	1,182.6003	260,172.07	C1

306	530826	352901091	Bien	CATETER ARTERIAL RADIAL 20 G ADULTO	2,690.00	Unidad	12.8000	34,432.00	C1
307	530826	352901091	Bien	CATETER CON SISTEMA CERRADO PARA ADMINISTRACION DE SURFACTANTE 5 FR	150.00	Unidad	21.0000	3,150.00	C1
308	530826	352901091	Bien	CATETER DOBLE J 6 FR 26 CM	330.00	Unidad	27.1500	8,959.50	C1
309	530826	352901091	Bien	CATETER INTRAVENOSO 18 G CON ALETAS	42,988.00	Unidad	1.2000	51,585.60	C1
310	530826	352901091	Bien	CATETER INTRAVENOSO 20 G CON ALETAS	68,638.00	Unidad	1.2000	82,365.60	C1
311	530826	352901091	Bien	CATETER INTRAVENOSO 22 G CON ALETAS	57,511.00	Unidad	1.2000	69,013.20	C1
312	530826	352901091	Bien	CATETER INTRAVENOSO 24 G SIN ALETAS	15,288.00	Unidad	0.9000	13,759.20	C1
313	530826	352901091	Bien	CATETER LARGA VIDA PARA VIA PERMANENTE DE QUIMIOTERAPIA	139.00	Unidad	233.5000	32,456.50	C1
314	530826	352901091	Bien	CATETER NASOGASTRICO PARA REALIZACION DE PHMETRIA MAS IMPEDANCIA EN ADULTOS	80.00	Unidad	30.0000	2,400.00	C1
315	530826	352901091	Bien	CATETER NASOGASTRICO PARA REALIZAR ESTUDIOS DE MANOMETRIA ESOFAGICA	3.00	Unidad	30.0000	90.00	C1
316	530826	352901091	Bien	CATETER PARA ASPIRACION DE SECRECIONES 10 FR 40 CM 50 CM	6,659.00	Unidad	0.2510	1,671.41	C1
317	530826	352901091	Bien	CATETER PARA ASPIRACION DE SECRECIONES 12 FR	22,043.00	Unidad	0.2500	5,510.75	C1
318	530826	352901091	Bien	CATETER PARA ASPIRACION DE SECRECIONES 8 FR 30 CM 40 CM	13,450.00	Unidad	0.2500	3,362.50	C1

319	530826	352901091	Bien	CATETER PARA ASPIRACION DE SECRECIONES CON SISTEMA CERRADO 10 FR	102.00	Unidad	12.0000	1,224.00	C1
320	530826	352901091	Bien	CATETER PARA ASPIRACION DE SECRECIONES CON SISTEMA CERRADO 5 FR	210.00	Unidad	18.0000	3,780.00	C1
321	530826	352901091	Bien	CATETER PARA ASPIRACION DE SECRECIONES CON SISTEMA CERRADO 6 FR	1,190.00	Unidad	11.1000	13,209.00	C1
322	530826	352901091	Bien	CATETER PARA ASPIRACION DE SECRECIONES CON SISTEMA CERRADO 8 FR	1,190.00	Unidad	10.6360	12,656.84	C1
323	530826	352901091	Bien	CATETER PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL 3FR 80 CM	10.00	Unidad	70.0000	700.00	C1
324	530826	352901091	Bien	CATETER PARA VIA VENOSA CENTRAL DE POLIUTERANO POR PUNCION PERCUTANEA 1 LUMEN 28G 1 FR	75.00	Unidad	109.0780	8,180.85	C1
325	530826	352901091	Bien	CATETER PARA VIA VENOSA CENTRAL POR PUNCION PERCUTANEA 28G 1 FR PARA NEONATOS	100.00	Unidad	130.0000	13,000.00	C1
326	530826	352901091	Bien	CATETER UMBILICAL 35 FR 1 LUMEN	150.00	Unidad	22.5000	3,375.00	C1
327	530826	352901091	Bien	CATETER UMBILICAL 35 FR 2 LUMEN	120.00	Unidad	40.0000	4,800.00	C1
328	530826	352901091	Bien	CATETER VENOSO CENTRAL 4 FR 2 LUMEN 8 CM	180.00	Unidad	35.0100	6,301.80	C1
329	530826	352901091	Bien	CATETER VENOSO CENTRAL 5 FR 1 LUMEN	260.00	Unidad	19.8000	5,148.00	C1
330	530826	352901091	Bien	CATETER VENOSO CENTRAL 5 FR 2 LUMEN 8 CM	120.00	Unidad	53.2000	6,384.00	C1
331	530826	352901091	Bien	CATETER VENOSO CENTRAL 7 FR 3 LUMEN	1,795.00	Unidad	25.2900	45,395.55	C1

332	530826	352901091	Bien	CATETER VENOSO CENTRAL PARA HEMODIALISIS 12 A 12 5 FR TEMPORAL RECTO 20 CM	95.00	Unidad	49.1100	4,665.45	C1
333	530826	352901091	Bien	CATETER VENOSO CENTRAL PARA HEMODIALISIS 13 A 13 5 FR TEMPORAL CURVO 15 A 20 CM	4.00	Unidad	58.0400	232.16	C1
334	530826	352901091	Bien	CATETER VENOSO CENTRAL PARA HEMODIALISIS 8 FR TEMPORAL CURVO 10 CM A 15 CM	10.00	Unidad	75.0000	750.00	C1
335	530826	352901091	Bien	CATETER VENOSO CENTRAL PARA HEMODIALISIS 9 FR TEMPORAL CURVO 10 A 15 CM	20.00	Unidad	55.0000	1,100.00	C1
336	530826	352901091	Bien	CATETER VENOSO CENTRAL PERCUTANEO 2 FR 1 LUMEN 30 CM CON GUIA	120.00	Unidad	70.0000	8,400.00	C1
337	530826	352901091	Bien	CATETER VENOSO CENTRAL PERCUTANEO 2 FR 24G 1 LUMEN 30 CM SIN GUIA	200.00	Unidad	73.6800	14,736.00	C1
338	530826	352901091	Bien	CATETER VENOSO CENTRAL PERCUTANEO 2 FR 24G9 30 CM 2 LUMEN	280.00	Unidad	160.0000	44,800.00	C1
339	530826	352901091	Bien	CATETER VENTRICULAR PARA SISTEMA DE DERIVACION VENTRICULO PERITONEAL	10.00	Unidad	160.7500	1,607.50	C1
340	530826	352901091	Bien	CATETER VESICAL 14 FR DOS VIAS	2,757.00	Unidad	0.9700	2,674.29	C1
341	530826	352901091	Bien	CATETER VESICAL 16 FR DOS VIAS	5,363.00	Unidad	0.8450	4,531.74	C1
342	530826	352901091	Bien	CATETER VESICAL 18 FR DOS VIAS	767.00	Unidad	0.9700	743.99	C1
343	530826	352901091	Bien	CATETER VESICAL 18 FR TRES VIAS	530.00	Unidad	2.2500	1,192.50	C1
344	530826	352901091	Bien	CATETER VESICAL 20 FR DOS VIAS	120.00	Unidad	1.3200	158.40	C1

345	530826	352901091	Bien	CATETER VESICAL 20 FR TRES VIAS	290.00	Unidad	4.7940	1,390.26	C1
346	530826	352901091	Bien	CATETER VESICAL 24 FR TRES VIAS	170.00	Unidad	2.0000	340.00	C1
347	530826	352901091	Bien	CEPILLO PARA LAVADO DE COLONOSCOPIOS	2,290.00	Unidad	3.9800	9,114.20	C1
348	530826	352901091	Bien	CINTA QUIMICA EXTERNA PARA ESTERILIZACION A PEROXIDO DE HIDROGENO 19 MM X 50 M	221.00	Unidad	64.5850	14,273.29	C1
349	530826	352901091	Bien	CINTA QUIMICA EXTERNA PARA ESTERILIZACION A VAPOR 18 MM X 50 M	1,840.00	Unidad	5.6810	10,453.04	C1
350	530826	352901091	Bien	CIRCUITO DE VENTILACION PEDIATRICO DOBLE SISTEMA DE CALENTAMIENTO	29.00	Unidad	71.0000	2,059.00	C1
351	530826	352901091	Bien	CIRCUITO UNIVERSAL PARA EQUIPO DE VENTILADOR ADULTO MANGUERA CORRUGADA SIN TRAMPA DE AGUA	664.00	Unidad	4.4500	2,954.80	C1
352	530826	352901091	Bien	CIRCUITO UNIVERSAL PARA EQUIPO VENTILADOR CON CASCADA NEONATAL	450.00	Unidad	46.3900	20,875.50	C1
353	530826	352901091	Bien	CIRCUITO UNIVERSAL PARA EQUIPO VENTILADOR PEDIATRICO	150.00	Unidad	20.0000	3,000.00	C1
354	530826	352901091	Bien	CIRCUITO UNIVERSAL PARA VENTILADOR DE TRANSPORTE PEDIATRICO	20.00	Unidad	19.0000	380.00	C1
355	530826	352901091	Bien	CLIP DE TITANIO DOBLE CON BARRAS PARALELAS ANGULADAS Y CON ESPACIO CENTRAL TAMANO S M 5MM X 4 8MM	50.00	Unidad	150.0000	7,500.00	C1
356	530826	352901091	Bien	COLORANTE OCULAR	76.00	Unidad	19.9997	1,519.98	C1
357	530826	352901091	Bien	CONECTOR DE SEGURIDAD	98,830.00	Unidad	1.1000	108,713.00	C1

358	530826	352901091	Bien	CONECTOR DE TITANIO PARA DIALISIS PERITONEAL	60.00	Unidad	74.8500	4,491.00	C1
359	530826	352901091	Bien	CONECTOR RECTO CON ADAPTADOR PARA INHALACION MDI	500.00	Unidad	6.0000	3,000.00	C1
360	530826	352901091	Bien	CONTROLADOR DE PRESION DE BALON DE TUBO ENDOTRAQUEAL	10.00	Unidad	202.1300	2,021.30	C1
361	530826	352901091	Bien	CUBRE ZAPATOS QUIRURGICOS	143,020.00	Unidad	0.4800	68,649.60	C1
362	530826	352901091	Bien	CUCHILLETE 32 MM RECTO	296.00	Unidad	8.3300	2,465.68	C1
363	530826	352901091	Bien	CUCHILLETE CRESCENT MCU 26	94.00	Unidad	12.0000	1,128.00	C1
364	530826	352901091	Bien	CUCHILLETE EN 25 MM 55 BISEL HACIA ARRIBA	10.00	Unidad	15.4000	154.00	C1
365	530826	352901091	Bien	DETERGENTE ENZIMATICO	1,692.00	Unidad	35.0000	59,220.00	C1
366	530826	352901091	Bien	DISPOSITIVO DE PRESION POSITIVA CONTINUA	300.00	Unidad	31.2400	9,372.00	C1
367	530826	352901091	Bien	ELECTRODO ADULTO	140,918.00	Unidad	0.1400	19,728.52	C1
368	530826	352901091	Bien	ELECTRODO NEONATAL	1,210.00	Unidad	0.1200	145.20	C1
369	530826	352901091	Bien	ELECTRODO PEDIATRICO	26,950.00	Unidad	0.1583	4,266.19	C1
370	530826	352901091	Bien	ENDOGRAPADORA LINEAL CORTANTE ARTICULADA DE 60MM CON CUCHILLA	20.00	Unidad	701.2500	14,025.00	C1

371	530826	352901091	Bien	ENTRENADOR MUSCULAR DE PRESION POSITIVA	480.00	Unidad	22.7300	10,910.40	C1
372	530826	352901091	Bien	EQUIPO DE CONEXION PARA MAQUINA DE DIALISIS PERITONEAL AUTOMATIZADA	50,400.00	Unidad	6.7500	340,200.00	C1
373	530826	352901091	Bien	EQUIPO DE INFUSION PARA BOMBA 250 CM A 300 CM	52,022.00	Unidad	5.4800	285,080.56	C1
374	530826	352901091	Bien	EQUIPO DE INFUSION PARA BOMBA FOTOSENSIBLE	25,449.00	Unidad	5.0900	129,535.41	C1
375	530826	352901091	Bien	EQUIPO DE TRANSFUSION SANGUINEA PARA BOMBA	361.00	Unidad	4.2535	1,535.51	C1
376	530826	352901091	Bien	EQUIPO DE VENOCLISIS 150 CM MAS 30 CM	113,237.00	Unidad	0.1880	21,288.56	C1
377	530826	352901091	Bien	EQUIPO MICROGOTERO	32,788.00	Unidad	1.2500	40,985.00	C1
378	530826	352901091	Bien	EQUIPO MICROGOTERO FOTOSENSIBLE	2,470.00	Unidad	1.6800	4,149.60	C1
379	530826	352901091	Bien	EQUIPO MICROGOTERO PARA BOMBA 300 CM MAS 30 CM	10,746.00	Unidad	5.4800	58,888.08	C1
380	530826	352901091	Bien	EQUIPO VENOCLISIS FOTOSENSIBLE	13,130.00	Unidad	0.6900	9,059.70	C1
381	530826	352901091	Bien	ESPARADRAPO DE TELA NO TEJIDA POLIESTER 5 CM	1,860.00	Unidad	6.4700	12,034.20	C1
382	530826	352901091	Bien	ESPARADRAPO MICROPOROSO 5 CM	2,146.00	Unidad	1.5931	3,418.79	C1
383	530826	352901091	Bien	ESPARADRAPO MICROPOROSO COLOR PIEL 2 5 CM	139.00	Unidad	1.0700	148.73	C1

384	530826	352901091	Bien	ESPATULA AYRE NO ESTERIL	2,000.00	Unidad	0.0200	40.00	C1
385	530826	352901091	Bien	ESPECULO VAGINAL TAMANO LARGO	480.00	Unidad	0.2600	124.80	C1
386	530826	352901091	Bien	ESPECULO VAGINAL TAMANO MEDIANO	6,750.00	Unidad	0.2400	1,620.00	C1
387	530826	352901091	Bien	ESPIROMETRO INCENTIVO DE VOLUMEN HASTA 2500 ML PEDIATRICO	425.00	Unidad	24.4200	10,378.50	C1
388	530826	352901091	Bien	ESPONJA DE FIBRAS DE POLIESTER TAMANO 10CM X 10 CM	920.00	Unidad	17.0230	15,661.16	C1
389	530826	352901091	Bien	EXTENSION EN T DE UNA VIA PEDIATRICA Y NEONATAL	4,000.00	Unidad	2.1900	8,760.00	C1
390	530826	352901091	Bien	FIBRA OPTICA PARA USO DE EQUIPO LASER HOLMIO	30.00	Unidad	1,593.8590	47,815.77	C1
391	530826	352901091	Bien	FILTRO BACTERIANO VIRAL PARA ADULTO	4,995.00	Unidad	1.8000	8,991.00	C1
392	530826	352901091	Bien	FILTRO DE CONTENEDORES PARA ESTERILIZACION EN TEMPERATURAS ALTAS	90.00	Unidad	21.4500	1,930.50	C1
393	530826	352901091	Bien	FILTRO DIALIZADOR PARA HEMODIALISIS ALTO FLUJO 0 2 M2 COEFICIENTE DE ULTRAFILTRACION 7 ML H MMHG	70.00	Unidad	33.9900	2,379.30	C1
394	530826	352901091	Bien	FILTRO DIALIZADOR PARA HEMODIALISIS ALTO FLUJO 1 0 M2 COEFICIENTE DE ULTRAFILTRACION 27 ML H MMHG	141.00	Unidad	16.8700	2,378.67	C1
395	530826	352901091	Bien	FILTRO PARA EMULSION DE LIPIDOS Y NPT ADULTO	1,478.00	Unidad	5.9400	8,779.32	C1



396	530826	352901091	Bien	FILTRO PARA EMULSION DE LIPIDOS Y NPT PEDIATRICO	2,190.00	Unidad	5.9400	13,008.60	C1
397	530826	352901091	Bien	FRESA AUTOBLOQUEANTE CON ADAPTADOR TIPO HUDSON	201.00	Unidad	249.9600	50,241.96	C1
398	530826	352901091	Bien	FUNDA PARA ACCESO URETERAL PARA URETEROSCOPIA FLEXIBLE 36CM	75.00	Unidad	232.0141	17,401.06	C1
399	530826	352901091	Bien	GAFAS PROTECTORAS PARA FOTOTERAPIA TALLA PEQUENA	295.00	Unidad	3.9000	1,150.50	C1
400	530826	352901091	Bien	GASA DE ALGODON 10 CM X 10 CM ESTERIL	61,780.00	Unidad	0.6404	39,563.91	C1
401	530826	352901091	Bien	GASA DE ALGODON 60 CM X 100 M 24 HEBRAS	700.00	Unidad	17.9900	12,593.00	C1
402	530826	352901091	Bien	GASA DE ALGODON 7 5 CM X 7 5 CM ESTERIL	428,876.00	Unidad	0.1489	63,859.64	C1
403	530826	352901091	Bien	GASA DE ALGODON 7 5 CM X 7 5 CM NO ESTERIL	50,950.00	Unidad	0.0220	1,120.90	C1
404	530826	352901091	Bien	GAS C3F8 OCTAFLUOROPROPANO	2.00	Unidad	96.1200	192.24	C1
405	530826	352901091	Bien	GEL ANTISEPTICO	22,798.00	Unidad	7.3600	167,793.28	C1
406	530826	352901091	Bien	GEL ESTERIL DE POLIHEXANIDA Y UNDECILENAMIDOPROPIL BETAINA	450.00	Unidad	16.6700	7,501.50	C1
407	530826	352901091	Bien	GEL HIDROACTIVO 15 G	60.00	Unidad	18.0000	1,080.00	C1
408	530826	352901091	Bien	GEL HIDROCOLOIDE DESBRIDANTE Y REGENERADOR	220.00	Unidad	17.5670	3,864.74	C1

409	530826	352901091	Bien	GEL PARA ELECTRODOS	1,316.00	Unidad	3.6800	4,842.88	C1
410	530826	352901091	Bien	GORRO QUIRURGICO HOMBRE	45,285.00	Unidad	0.1080	4,890.78	C1
411	530826	352901091	Bien	GORRO QUIRURGICO MUJER	212,824.00	Unidad	0.0600	12,769.44	C1
412	530826	352901091	Bien	GUANTES DE LATEX TALLA GRANDE EXAMINACION	1,924,626.00	Unidad	0.0980	188,613.35	C1
413	530826	352901091	Bien	GUANTES DE LATEX TALLA MEDIANO EXAMINACION	2,019,298.00	Unidad	0.0850	171,640.33	C1
414	530826	352901091	Bien	GUANTES DE LATEX TALLA PEQUENO EXAMINACION	879,208.00	Unidad	0.0380	33,409.90	C1
415	530826	352901091	Bien	GUANTES DE NITRILO TALLA GRANDE	6,550.00	Unidad	0.8400	5,502.00	C1
416	530826	352901091	Bien	GUANTES DE NITRILO TALLA MEDIANA PARA PROCEDIMIENTO DE QUIMIOTERAPIA	14,000.00	Unidad	0.9460	13,244.00	C1
417	530826	352901091	Bien	GUANTES DE NITRILO TALLA MEDIANO	421,350.00	Unidad	0.3150	132,725.25	C1
418	530826	352901091	Bien	GUANTES DE NITRILO TALLA PEQUENA PARA PROCEDIMIENTO DE QUIMIOTERAPIA	750.00	Unidad	0.9800	735.00	C1
419	530826	352901091	Bien	GUANTES DE NITRILO TALLA PEQUENO	32,500.00	Unidad	0.3150	10,237.50	C1
420	530826	352901091	Bien	GUANTES QUIRURGICOS N 6	17,322.00	Unidad	0.3500	6,062.70	C1
421	530826	352901091	Bien	GUANTES QUIRURGICOS N 6 5	113,110.00	Unidad	0.2600	29,408.60	C1

422	530826	352901091	Bien	GUANTES QUIRURGICOS N 7	142,595.00	Unidad	0.2300	32,796.85	C1
423	530826	352901091	Bien	GUANTES QUIRURGICOS N 7 5	106,057.00	Unidad	0.2300	24,393.11	C1
424	530826	352901091	Bien	GUANTES QUIRURGICOS N 8	38,477.00	Unidad	0.2300	8,849.71	C1
425	530826	352901091	Bien	GUANTES QUIRURGICOS N 8 5	20,090.00	Unidad	0.3600	7,232.40	C1
426	530826	352901091	Bien	GUIA SENSOR DUAL ESTERIL DESCARTABLE 0 035 X 150 CM RECTA	100.00	Unidad	84.0000	8,400.00	C1
427	530826	352901091	Bien	GUIA TIPO ZEBRA 0 35MM	110.00	Unidad	90.0000	9,900.00	C1
428	530826	352901091	Bien	HEMOCONCENTRADOR ADULTO	130.00	Unidad	140.0000	18,200.00	C1
429	530826	352901091	Bien	HUMIDIFICADOR DE 340ML 350 ML PARA CANULA O BIGOTERA DE OXIGENO	4,710.00	Unidad	1.8500	8,713.50	C1
430	530826	352901091	Bien	HUMIDIFICADOR DE 500ML 650 ML PARA CANULA O BIGOTERA DE OXIGENO	10,637.00	Unidad	4.8000	51,057.60	C1
431	530826	352901091	Bien	HUMIFICADOR PARA MAGUERA CORRUGADA CAPACIDAD DE 1000 1100 ML CON VENTURI	2,880.00	Unidad	6.3680	18,339.84	C1
432	530826	352901091	Bien	INDICADOR BIOLOGICO DE ESTERILIZACION PARA VAPOR	1,000.00	Unidad	3.3700	3,370.00	C1
433	530826	352901091	Bien	INDICADOR INTEGRADOR INTERNO CLASE 5 DE MOVIMIENTO FRONTAL MEDICION DE 3 RANGOS DE TEMPERATURA PARA ESTERILIZACION A VAPOR	42,530.00	Unidad	0.1772	7,536.32	C1

434	530826	352901091	Bien	INSPIROMETRO DE ADULTO	1,710.00	Unidad	3.4000	5,814.00	C1
435	530826	352901091	Bien	INTRODUCTOR MAC DE 7FR X 16CM	147.00	Unidad	127.0500	18,676.35	C1
436	530826	352901091	Bien	JERINGA 10 ML 21 G	421,664.00	Unidad	0.1014	42,756.73	C1
437	530826	352901091	Bien	JERINGA 1 ML 10 100UI 25 G	95,744.00	Unidad	0.0510	4,882.94	C1
438	530826	352901091	Bien	JERINGA 20 ML CON AGUJA	232,294.00	Unidad	0.0900	20,906.46	C1
439	530826	352901091	Bien	JERINGA 20 ML SIN AGUJA	113,350.00	Unidad	0.1000	11,335.00	C1
440	530826	352901091	Bien	JERINGA 3 ML 21 G 1 Y MEDIA PULGADAS UNA Y UN CUARTO PULGADAS	435,230.00	Unidad	0.0300	13,056.90	C1
441	530826	352901091	Bien	JERINGA 50 ML SIN AGUJA	47,887.00	Unidad	0.7800	37,351.86	C1
442	530826	352901091	Bien	JERINGA 5 ML 21 G 1 1 2 1 1 4	493,090.00	Unidad	0.0357	17,603.31	C1
443	530826	352901091	Bien	JERINGA HEPARINIZADA 1 ML	40,000.00	Unidad	0.9500	38,000.00	C1
444	530826	352901091	Bien	KIT DE ACCESORIOS PARA EQUIPO 100S	2.00	Unidad	500.0000	1,000.00	C1
445	530826	352901091	Bien	KIT DE CEREBRO MEDIANTE NEURONAVEGACION	100.00	Unidad	2,349.0600	234,906.00	C1
446	530826	352901091	Bien	KIT DE CIRUGIA DE COLUMNA MEDIANTE NEURONAVEGACION	40.00	Unidad	2,349.0600	93,962.40	C1

447	530826	352901091	Bien	KIT DE DESTETE	3,722.00	Unidad	10.3920	38,679.02	C1
448	530826	352901091	Bien	KIT PARA BIOPSIA ASISTIDA MEDIANTE NEURONAVEGACION ESPECIFICAR EQUIPO	50.00	Unidad	3,288.7200	164,436.00	C1
449	530826	352901091	Bien	KIT UNIVERSAL DE ANESTESIA DE UN SOLO CUERPO PARA ADULTOS	1,200.00	Unidad	14.7800	17,736.00	C1
450	530826	352901091	Bien	LAMINA EMPAPADA EN ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70 POR CIENTO	2,147,500.00	Unidad	0.0650	139,587.50	C1
451	530826	352901091	Bien	LAMINA EMPAPADA EN CLORHEXIDINA 2 POR CIENTO MAS ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70 POR CIENTO	113,860.00	Unidad	0.0270	3,074.22	C1
452	530826	352901091	Bien	LAMINA TUBULAR PARA ESTERILIZAR A GAS O VAPOR 100MM X 200 M	5,861.00	Unidad	0.1097	642.95	C1
453	530826	352901091	Bien	LAMINA TUBULAR PARA ESTERILIZAR A GAS O VAPOR 150MM X 200 M	8,000.00	Unidad	0.1709	1,367.20	C1
454	530826	352901091	Bien	LAMINA TUBULAR PARA ESTERILIZAR A GAS O VAPOR 200MM X 200 M	15,874.00	Unidad	0.2276	3,612.92	C1
455	530826	352901091	Bien	LAMINA TUBULAR PARA ESTERILIZAR A GAS O VAPOR 75MM X 200 M	2,440.00	Unidad	0.0892	217.65	C1
456	530826	352901091	Bien	LINEA ARTERIO VENOSA PARA HEMODIAFILTRACION	4,090.00	Unidad	7.1500	29,243.50	C1
457	530826	352901091	Bien	LINEA DE DRENAJE PARA DIALISIS PERITONEAL APD	900.00	Unidad	2.1400	1,926.00	C1
458	530826	352901091	Bien	LLAVE DE 3 VIAS SIN EXTENCION	99,624.00	Unidad	0.4900	48,815.76	C1
459	530826	352901091	Bien	MASCARILLA N 95	54,590.00	Unidad	1.3400	73,150.60	C1

460	530826	352901091	Bien	MASCARILLA NASO BUCAL PARA VENTILACION NO INVASIVA TALLA MEDIANA	91.00	Unidad	47.7000	4,340.70	C1
461	530826	352901091	Bien	MASCARILLA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	114.00	Unidad	2.1000	239.40	C1
462	530826	352901091	Bien	MASCARILLA QUIRURGICA TIRAS TAMANO ESTANDAR	491,138.00	Unidad	0.1500	73,670.70	C1
463	530826	352901091	Bien	MEDIA PROFILACTICA ANTIEMBOLICA TALLA MEDIANA	4,156.00	Unidad	6.1417	25,524.91	C1
464	530826	352901091	Bien	MONOPERSULFATO DE POTASIO	8,544.00	Unidad	7.8000	66,643.20	C1
465	530826	352901091	Bien	OXIGENADOR DE MEMBRANA PARA ADULTO	116.00	Unidad	590.0000	68,440.00	C1
466	530826	352901091	Bien	PANAL DE RECIEN NACIDO HASTA 55 KG	48,000.00	Unidad	0.1400	6,720.00	C1
467	530826	352901091	Bien	PANAL PARA ADULTO TALLA GRANDE	202,180.00	Unidad	0.5800	117,264.40	C1
468	530826	352901091	Bien	PANAL PARA ADULTO TALLA MEDIANO	43,000.00	Unidad	1.9000	81,700.00	C1
469	530826	352901091	Bien	PANAL PARA PREMATURO HASTA 22 KG	9,930.00	Unidad	0.1500	1,489.50	C1
470	530826	352901091	Bien	PANAL PEDIATRICO 11 14 KG	13,644.00	Unidad	0.2700	3,683.88	C1
471	530826	352901091	Bien	PANAL PEDIATRICO 55 11 KG	17,120.00	Unidad	0.1100	1,883.20	C1
472	530826	352901091	Bien	PAPEL CREPADO AZUL	10,635.00	Unidad	0.4340	4,615.59	C1

473	530826	352901091	Bien	PAQUETE DESAFIO DE LECTURA EXTRA RAPIDA PARA ESTERILIZACION	4,000.00	Unidad	15.9900	63,960.00	C1
474	530826	352901091	Bien	PAQUETE QUIRURGICO PARA BRONCOSCOPIA	500.00	Unidad	1.9000	950.00	C1
475	530826	352901091	Bien	PARAFINA	80.00	Unidad	3.5000	280.00	C1
476	530826	352901091	Bien	PELICULA PROTECTORA DE PIEL SPRAY	670.00	Unidad	14.8000	9,916.00	C1
477	530826	352901091	Bien	PIEZA DE MANO PARA BISTURI ARMONICO TIROIDES Y ONCOLOGIA	30.00	Unidad	7,105.0000	213,150.00	C1
478	530826	352901091	Bien	PINZA DE AGARRE BIPOLAR	100.00	Unidad	112.5090	11,250.90	C1
479	530826	352901091	Bien	PINZA DE BIOPSIA JUMBO PARA ENDOSCOPIO	200.00	Unidad	34.9800	6,996.00	C1
480	530826	352901091	Bien	PRECINTO INDICADOR DE ESTERILIZACION PARA CONTENEDORES ESTANDAR	10,000.00	Unidad	0.2800	2,800.00	C1
481	530826	352901091	Bien	PREFILTROS PARA MAQUINAS DE HEMODIALISIS HEMODIAFILTRACION	138.00	Unidad	160.0000	22,080.00	C1
482	530826	352901091	Bien	PROTECTOR OCULAR ADULTO	996.00	Unidad	1.9900	1,982.04	C1
483	530826	352901091	Bien	PUNTA BIPOLAR SELLADORA PARA RODILLA	40.00	Unidad	379.7500	15,190.00	C1
484	530826	352901091	Bien	SET DE CARDIOPLEJIA	170.00	Unidad	175.5780	29,848.26	C1

485	530826	352901091	Bien	SET DE LINEAS ARTERIO VENOSA PARA HEMODIALISIS PEDIATRICO CON SENSOR ARTERIAL HIDROFOBICO POST BOMBA	284.00	Unidad	16.2900	4,626.36	C1
486	530826	352901091	Bien	SET DE LINEAS ARTERIO VENOSO PARA HEMODIALISIS ADULTO	4,520.00	Unidad	4.3700	19,752.40	C1
487	530826	352901091	Bien	SET DE SILICATO DE MAGNESIO VIAL TALCO DE 3GR	50.00	Unidad	100.0000	5,000.00	C1
488	530826	352901091	Bien	SET DE TORACOCENTESIS DE 10 FR BOLSA RECOLECTORA CON VALVULA	150.00	Unidad	164.6000	24,690.00	C1
489	530826	352901091	Bien	SET PARA BIOPSIA DE MEDULA OSEA DE ADULTOS	600.00	Unidad	34.4650	20,679.00	C1
490	530826	352901091	Bien	SET PARA GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA PERCUTANEA 24 FR	80.00	Unidad	118.9000	9,512.00	C1
491	530826	352901091	Bien	SISTEMA DE DRENAJE LUMBAR EXTERNO TIPO BECKER	35.00	Unidad	360.0000	12,600.00	C1
492	530826	352901091	Bien	SISTEMA DE DRENAJE VENTRICULAR EXTERNO DE LIQUIDO CEFALORRAQUIDEO BOLSA	21.00	Unidad	454.1592	9,537.34	C1
493	530826	352901091	Bien	SOLUCION DESINFECTANTE DE ALTO NIVEL ORTOFTALDEHIDO AL 0 55 POR CIENTO 0 60 POR CIENTO	490.00	Unidad	26.9160	13,188.84	C1
494	530826	352901091	Bien	SOLUCION DESINFECTANTE DESCALCIFICANTE PARA MAQUINAS DE HEMODIALISIS	200.00	Unidad	20.0600	4,012.00	C1
495	530826	352901091	Bien	SOLUCION POLIHEXANIDA Y UNDECILENAMIDOPROPIL BETAINA	192,700.00	Unidad	0.0500	9,635.00	C1
496	530826	352901091	Bien	SONDA CON TRAMPA DE MOCO 12 FR	660.00	Unidad	1.1800	778.80	C1



497	530826	352901091	Bien	SONDA NASOGASTRICA DE LEVIN 14 FR	450.00	Unidad	0.3300	148.50	C1
498	530826	352901091	Bien	SONDA NELATON 14 FR	14,050.00	Unidad	0.2080	2,922.40	C1
499	530826	352901091	Bien	SONDA PARA HISTEROSALPINGOGRAFIA CON BALON EN PUNTA 5FR X 40 CM	10.00	Unidad	43.5000	435.00	C1
500	530826	352901091	Bien	SONDA PARA MEDICION DE PRESION INTRACRANEAL INTRAVENTRICULAR CALIBRE GRUESO	71.00	Unidad	486.9100	34,570.61	C1
501	530826	352901091	Bien	SONDA RECTAL 26 FR	223.00	Unidad	0.4500	100.35	C1
502	530826	352901091	Bien	SUJETADOR PARA TRAQUEOSTOMO	260.00	Unidad	9.0000	2,340.00	C1
503	530826	352901091	Bien	SUTURA DE ALTA RESISTENCIA	190.00	Unidad	22.6000	4,294.00	C1
504	530826	352901091	Bien	TAPON COBERTOR PARA DESCONEXION EN DIALISIS PERITONEAL	60,240.00	Unidad	1.0000	60,240.00	C1
505	530826	352901091	Bien	TIRA INDICADORA PARA ESTERILIZACION A PEROXIDO DE HIDROGENO	17,950.00	Unidad	0.3500	6,282.50	C1
506	530826	352901091	Bien	TIRAS DE PAPEL DE FLUORESCEINA	20,000.00	Unidad	0.5000	10,000.00	C1
507	530826	352901091	Bien	TIRILLAS DE GLICEMIA	223,388.00	Unidad	0.6500	145,202.20	C1
508	530826	352901091	Bien	TOALLITA BARRERA PROTECTORA DE PIEL	3,480.00	Unidad	0.5000	1,740.00	C1
509	530826	352901091	Bien	TRAMPA DE MOCO 40 ML SIN SONDA DE SUCCION	1,290.00	Unidad	1.7500	2,257.50	C1

510	530826	352901091	Bien	TRAMPA DE MOCO 80 ML SIN SONDA DE SUCCION	970.00	Unidad	2.2500	2,182.50	C1
511	530826	352901091	Bien	TRANSDUCTOR DE PRESION ARTERIAL INVASIVA	875.00	Unidad	0.8900	778.75	C1
512	530826	352901091	Bien	TRAQUEOTOMO ID 75 MM	49.00	Unidad	17.5970	862.25	C1
513	530826	352901091	Bien	TUBO ENDOTRAQUEAL I D 7 0 MM CON BALON	784.00	Unidad	14.2786	11,194.42	C1
514	530826	352901091	Bien	TUBO ENDOTRAQUEAL I D 7 5 MM CON BALON	1,627.00	Unidad	0.9500	1,545.65	C1
515	530826	352901091	Bien	TUBO TORACICO 14 FR CON TROCAR	10.00	Unidad	6.9300	69.30	C1
516	530826	352901091	Bien	TUBO TORACICO 16 FR CON TROCAR	20.00	Unidad	5.5000	110.00	C1
517	530826	352901091	Bien	TUBO TORACICO 18 FR SIN TROCAR	10.00	Unidad	6.9300	69.30	C1
518	530826	352901091	Bien	TUBO TORACICO 28 FR CON TROCAR	320.00	Unidad	5.5000	1,760.00	C1
519	530826	352901091	Bien	TUBO TORACICO 28 FR SIN TROCAR	140.00	Unidad	6.2700	877.80	C1
520	530826	352901091	Bien	TUBO TORACICO 32 FR CON TROCAR	170.00	Unidad	6.5300	1,110.10	C1
521	530826	352901091	Bien	TUBO TORACICO 38 FR CON TROCAR	50.00	Unidad	6.9300	346.50	C1
522	530826	352901091	Bien	TUBO TORACICO ANGULADO 28 FR SIN TROCAR	27.00	Unidad	9.7000	261.90	C1

523	530826	352901091	Bien	TUBO TORACICO ANGULADO 32 FR SIN TROCAR	10.00	Unidad	4.2300	42.30	C1
524	530826	352901091	Bien	URETEROSCOPIO FLEXIBLE	34.00	Unidad	2,180.5700	74,139.38	C1
525	530826	352901091	Bien	VENDA ADHESIVA PARA BOTA DE UNNA DE OXIDO DE ZINC	250.00	Unidad	19.2380	4,809.50	C1
526	530826	352901091	Bien	VENDA DE ALGODON 6 PULGADAS	2,000.00	Unidad	0.4700	940.00	C1
527	530826	352901091	Bien	VENDA DE ALGODON 8 PULGADAS	413.00	Unidad	0.5990	247.39	C1
528	530826	352901091	Bien	VENDA DE GASA 75 CM 9 M 10 M	4,660.00	Unidad	0.4860	2,264.76	C1
529	530826	352901091	Bien	VENDA DE YESO 4 PULGADAS	1,160.00	Unidad	2.2100	2,563.60	C1
530	530826	352901091	Bien	VENDA DE YESO 8 PULGADAS	2,200.00	Unidad	4.0700	8,954.00	C1
531	530813	465410012	Bien	REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MAQUINARIAS PLANTAS ELECTRICAS EQUIPOS Y OTROS	1.00	Unidad	56,984.8383	56,984.84	C1
532	530810	352901091	Bien	ACIDO FOLICO	3,929.00	Unidad	2.3000	9,036.70	C1
533	530810	352901091	Bien	ADAPTADOR PARA TUBOS DE EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO	600.00	Unidad	1.0900	654.00	C1
534	530810	352901091	Bien	AGAR CHOCOLATE PREPARADO	780.00	Unidad	3.4000	2,652.00	C1
535	530810	352901091	Bien	AGAR SANGRE DE CORDERO PREPARADO	2,760.00	Unidad	3.2500	8,970.00	C1

536	530810	352901091	Bien	AG CARCINOEMBRIONARIO	3,300.00	Unidad	2.8200	9,306.00	C1
537	530810	352901091	Bien	AGUJA PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 21 G X 25 MM 1	119,300.00	Unidad	0.0900	10,737.00	C1
538	530810	352901091	Bien	AGUJA PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 22 G X 25 MM 1	116,780.00	Unidad	0.1000	11,678.00	C1
539	530810	352901091	Bien	ALBUMINA	35,094.00	Unidad	0.2000	7,018.80	C1
540	530810	352901091	Bien	ANTI AB MONOCLONAL	22,000.00	Unidad	0.1300	2,860.00	C1
541	530810	352901091	Bien	ANTI C	200.00	Unidad	1.3400	268.00	C1
542	530810	352901091	Bien	ANTI C 2	200.00	Unidad	1.3399	267.98	C1
543	530810	352901091	Bien	ANTICUERPOS ANTITIROGLOBULINA	6,263.00	Unidad	3.7500	23,486.25	C1
544	530810	352901091	Bien	ANTI E	200.00	Unidad	1.3400	268.00	C1
545	530810	352901091	Bien	ANTI E 2	200.00	Unidad	1.3400	268.00	C1
546	530810	352901091	Bien	ANTIGENO CARCINO EMBRIONARIO	170.00	Unidad	13.3800	2,274.60	C1
547	530810	352901091	Bien	ANTI HBSAG	24,705.00	Unidad	2.6300	64,974.15	C1
548	530810	352901091	Bien	ANTI JO 1	120.00	Unidad	8.6000	1,032.00	C1

549	530810	352901091	Bien	ANTI LKM	110.00	Unidad	8.6000	946.00	C1
550	530810	352901091	Bien	ANTI SM	690.00	Unidad	8.6000	5,934.00	C1
551	530810	352901091	Bien	ANTI SSA	479.00	Unidad	8.6000	4,119.40	C1
552	530810	352901091	Bien	ANTI SSB	489.00	Unidad	8.6000	4,205.40	C1
553	530810	352901091	Bien	A S T O CUANTITATIVO	6,400.00	Unidad	4.6000	29,440.00	C1
554	530810	352901091	Bien	BCR ABL TRASLOCACION T9 22 POR PCR	600.00	Unidad	140.0000	84,000.00	C1
555	530810	352901091	Bien	BETA2 MICRO PERCP CY5 5	200.00	Unidad	17.9300	3,586.00	C1
556	530810	352901091	Bien	BILIRRUBINA TOTAL	69,000.00	Unidad	0.3700	25,530.00	C1
557	530810	352901091	Bien	BOLSA PARA EMBALAJE DE CADAVER ADULTO	1,995.00	Unidad	12.5000	24,937.50	C1
558	530810	352901091	Bien	BOLSAS CUADRUPLES PARA EXTRACCION DE SANGRE CON EL SISTEMA LEUCORREDUCCION OBTENER CONCENTRADOS PLAQUETARIOS Y CRIOPRECIPITADOS	15,200.00	Unidad	7.2852	110,735.04	C1
559	530810	352901091	Bien	BOLSA SIMPLE CON AGUJA NO 16 18 CON CPDA	1,980.00	Unidad	2.5800	5,108.40	C1
560	530810	352901091	Bien	BOLSA TRANSFER150 ML	900.00	Unidad	3.4000	3,060.00	C1

561	530810	352901091	Bien	C4 MARCADO CON FITC	50.00	Unidad	14.0000	700.00	C1
562	530810	352901091	Bien	CA 19 9	4,560.00	Unidad	4.7800	21,796.80	C1
563	530810	352901091	Bien	CAJA BIPETRI PLASTICO 90 MM DE DIAMETRO	52,100.00	Unidad	0.1500	7,815.00	C1
564	530810	352901091	Bien	CAJA MONOPETRI PLASTICO 90 MM DE DIAMETRO	15,880.00	Unidad	2.0000	31,760.00	C1
565	530810	352901091	Bien	CAJA TRIPETRI PLASTICO 90 MM DE DIAMETRO	16,800.00	Unidad	0.2100	3,528.00	C1
566	530810	352901091	Bien	CAPILARES SIN HEPARINA	150.00	Unidad	0.0200	3.00	C1
567	530810	352901091	Bien	CARBAMAZEPINA	380.00	Unidad	3.4800	1,322.40	C1
568	530810	352901091	Bien	CARGA VIRAL PARA CITOMEGALOVIRUS	960.00	Unidad	79.8800	76,684.80	C1
569	530810	352901091	Bien	CARGA VIRAL PARA HEPATITIS B	480.00	Unidad	49.9200	23,961.60	C1
570	530810	352901091	Bien	CARGA VIRAL PARA HIV	3,000.00	Unidad	49.9200	149,760.00	C1
571	530810	352901091	Bien	CD105 PE	210.00	Unidad	12.4700	2,618.70	C1
572	530810	352901091	Bien	CD117 PE	249.00	Unidad	10.4500	2,602.05	C1
573	530810	352901091	Bien	CD11C PERCP CY5 5	200.00	Unidad	9.2700	1,854.00	C1

574	530810	352901091	Bien	CD123 APC	420.00	Unidad	13.3800	5,619.60	C1
575	530810	352901091	Bien	CD138	140.00	Unidad	13.3800	1,873.20	C1
576	530810	352901091	Bien	CD138 BV421 V450	200.00	Unidad	28.2200	5,644.00	C1
577	530810	352901091	Bien	CD138 PO	220.00	Unidad	5.6600	1,245.20	C1
578	530810	352901091	Bien	CD16 PE CY7	250.00	Unidad	10.4800	2,620.00	C1
579	530810	352901091	Bien	CD19 APC H7	1,000.00	Unidad	6.9500	6,950.00	C1
580	530810	352901091	Bien	CD21 V450	260.00	Unidad	25.2900	6,575.40	C1
581	530810	352901091	Bien	CD22 APC	200.00	Unidad	13.4400	2,688.00	C1
582	530810	352901091	Bien	CD22 PERCP CY5 5	200.00	Unidad	18.5600	3,712.00	C1
583	530810	352901091	Bien	CD23 FITC	200.00	Unidad	26.0100	5,202.00	C1
584	530810	352901091	Bien	CD27 APC	220.00	Unidad	15.8600	3,489.20	C1
585	530810	352901091	Bien	CD27 PERCP CY5 5	130.00	Unidad	48.4800	6,302.40	C1
586	530810	352901091	Bien	CD2 V450	210.00	Unidad	3.2700	686.70	C1

587	530810	352901091	Bien	CD3	600.00	Unidad	10.3300	6,198.00	C1
588	530810	352901091	Bien	CD30	160.00	Unidad	10.3300	1,652.80	C1
589	530810	352901091	Bien	CD304 PE	207.00	Unidad	57.7400	11,952.18	C1
590	530810	352901091	Bien	CD34 PERCP CY5 5	1,130.00	Unidad	17.7500	20,057.50	C1
591	530810	352901091	Bien	CD35 FITC	300.00	Unidad	10.4800	3,144.00	C1
592	530810	352901091	Bien	CD36 FITC	220.00	Unidad	28.1100	6,184.20	C1
593	530810	352901091	Bien	CD3 APC H7	450.00	Unidad	14.1000	6,345.00	C1
594	530810	352901091	Bien	CD45 V450	210.00	Unidad	9.9800	2,095.80	C1
595	530810	352901091	Bien	CD56	180.00	Unidad	12.0700	2,172.60	C1
596	530810	352901091	Bien	CD5 APC	230.00	Unidad	12.7800	2,939.40	C1
597	530810	352901091	Bien	CD64 PE	210.00	Unidad	15.4600	3,246.60	C1
598	530810	352901091	Bien	CD66C PE	228.00	Unidad	83.8200	19,110.96	C1
599	530810	352901091	Bien	CD71 APC H7	300.00	Unidad	13.0400	3,912.00	C1



600	530810	352901091	Bien	CD73 PE	175.00	Unidad	17.8500	3,123.75	C1
601	530810	352901091	Bien	CD7 APC	200.00	Unidad	20.6000	4,120.00	C1
602	530810	352901091	Bien	CD8	160.00	Unidad	12.0700	1,931.20	C1
603	530810	352901091	Bien	CD81 APC H7	360.00	Unidad	21.0400	7,574.40	C1
604	530810	352901091	Bien	CD8 FITC	360.00	Unidad	13.2900	4,784.40	C1
605	530810	352901091	Bien	CD99 MIC2	90.00	Unidad	12.0700	1,086.30	C1
606	530810	352901091	Bien	CDX 2	120.00	Unidad	13.3800	1,605.60	C1
607	530810	352901091	Bien	CELULAS A1 Y B CONOCIDAS PARA GRUPO INVERSO EN TARJETAS PRECARGADAS	35.00	Unidad	45.0000	1,575.00	C1
608	530810	352901091	Bien	CICLINA D1	140.00	Unidad	13.3800	1,873.20	C1
609	530810	352901091	Bien	CICLOSPORINA	9,000.00	Unidad	5.9200	53,280.00	C1
610	530810	352901091	Bien	CISTATINA	1,048.00	Unidad	4.2000	4,401.60	C1
611	530810	352901091	Bien	CITOMEGALOVIRUS	130.00	Unidad	13.3800	1,739.40	C1
612	530810	352901091	Bien	CITOQUERATINA 5 6	470.00	Unidad	12.0700	5,672.90	C1

613	530810	352901091	Bien	CITOQUERATINA 7	780.00	Unidad	13.2770	10,356.06	C1
614	530810	352901091	Bien	CITOQUERATINA ALTO PESO 34BE12	180.00	Unidad	9.9264	1,786.75	C1
615	530810	352901091	Bien	COLESTEROL HDL	45,640.00	Unidad	1.4400	65,721.60	C1
616	530810	352901091	Bien	COLESTEROL TOTAL	53,168.00	Unidad	0.2600	13,823.68	C1
617	530810	352901091	Bien	CONTAJE ABSOLUTO DE CD4 POR CITOMETRIA DE FLUJO	4,660.00	Unidad	21.1558	98,586.03	C1
618	530810	352901091	Bien	CORTISOL	3,261.00	Unidad	2.9500	9,619.95	C1
619	530810	352901091	Bien	CREATININA	169,151.00	Unidad	0.1700	28,755.67	C1
620	530810	352901091	Bien	CUBETAS PARA EL HEMOGLOBINOMETRO PARA MEDIR HEMOGLOBINA EN DONANTES	21,700.00	Unidad	0.8000	17,360.00	C1
621	530810	352901091	Bien	CUBREOBJETOS 22 MM X 22 MM	1,830.00	Unidad	0.0087	15.92	C1
622	530810	352901091	Bien	CUCHILLAS DESCARTABLES PARA CONECTOR ESTERIL	2,497.00	Unidad	3.3200	8,290.04	C1
623	530810	352901091	Bien	DEHIDROEPIANDROSTERONA	1,820.00	Unidad	3.2500	5,915.00	C1
624	530810	352901091	Bien	DESMINA	200.00	Unidad	10.1200	2,024.00	C1
625	530810	352901091	Bien	DETECCION DE CARBAPENEMASAS	100.00	Unidad	142.0500	14,205.00	C1

626	530810	352901091	Bien	DETECCION DE VIRUS DE SARS COV 2 POR RT PCR EN TIEMPO REAL	1,058.00	Unidad	34.0000	35,972.00	C1
627	530810	352901091	Bien	DETECCION TEMPRANA DE SEPSIS POR MULTISONDA	172.00	Unidad	316.1400	54,376.08	C1
628	530810	352901091	Bien	DETERMINACION DE COOMBS DIRECTO ABO D EN GEL PARA RECIEN NACIDOS	1,780.00	Unidad	4.5300	8,063.40	C1
629	530810	352901091	Bien	DETERMINACION DE FENOTIPO DE RH EN TARJETAS PRECARGADAS	1,900.00	Unidad	8.8200	16,758.00	C1
630	530810	352901091	Bien	DETERMINACION DEL GRUPO REVERSO EN TARJETAS PRECARGADAS	15,000.00	Unidad	1.5204	22,806.00	C1
631	530810	352901091	Bien	DISCOS DE AZTREONAM 30 UG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	9,950.00	Unidad	0.0592	589.04	C1
632	530810	352901091	Bien	DISCOS DE ESTREPTOMICINA 300 UG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	1,200.00	Unidad	0.0775	93.00	C1
633	530810	352901091	Bien	DISCOS DE FOSFOMICINA 200 UG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	10,000.00	Unidad	0.4578	4,577.70	C1
634	530810	352901091	Bien	DISCOS DE IMIPENEM 10 UG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	19,900.00	Unidad	0.0592	1,178.08	C1
635	530810	352901091	Bien	DISCOS DE MEROPENEM 10 UG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	19,950.00	Unidad	0.0592	1,181.04	C1
636	530810	352901091	Bien	DISCOS DE TOBRAMICINA 10 UG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	3,000.00	Unidad	0.0592	177.60	C1
637	530810	352901091	Bien	DISCOS DE VANCOMICINA 30 UG PARA SENSIBILIDAD ANTIMICROBIANA	2,250.00	Unidad	0.0592	133.20	C1
638	530810	352901091	Bien	EGFR POR PCR	120.00	Unidad	300.0000	36,000.00	C1

639	530810	352901091	Bien	ENTEROCOCCUS FAECALIS ATCC 29212	4.00	Unidad	174.8600	699.44	C1
640	530810	352901091	Bien	EPSTEIN BARR POR PCR	960.00	Unidad	38.3881	36,852.58	C1
641	530810	352901091	Bien	EQUIPO DE TRANSFUSION SANGUINEA	11,044.00	Unidad	1.0000	11,044.00	C1
642	530810	352901091	Bien	EQUIPO PARA ADMINISTRACION DE PLAQUETAS	3,050.00	Unidad	1.0000	3,050.00	C1
643	530810	352901091	Bien	ESCHERICHIA COLI ATCC 25922	4.00	Unidad	153.6200	614.48	C1
644	530810	352901091	Bien	FACTOR REUMATOIDEO CUANTITATIVO	3,661.00	Unidad	4.4700	16,364.67	C1
645	530810	352901091	Bien	FACTOR VIII VON WILLEBRAND	41.00	Unidad	13.3800	548.58	C1
646	530810	352901091	Bien	FACTOR VII PLASMA DEFICIENTE	660.00	Unidad	3.7500	2,475.00	C1
647	530810	352901091	Bien	FACTOR V PLASMA DEFICIENTE	580.00	Unidad	1.5500	899.00	C1
648	530810	352901091	Bien	FERRITINA	42,000.00	Unidad	1.7000	71,400.00	C1
649	530810	352901091	Bien	FIBRINOGENO	11,354.00	Unidad	0.5700	6,471.78	C1
650	530810	352901091	Bien	FILTRO PARA REMOVER LEUCOCITOS DE GLOBULOS ROJOS	360.00	Unidad	32.0000	11,520.00	C1
651	530810	352901091	Bien	FILTRO PARA REMOVER LEUCOCITOS DE PLAQUETAS	1,000.00	Unidad	42.0000	42,000.00	C1

652	530810	352901091	Bien	FOSFASA ALCALINA	37,678.00	Unidad	0.2900	10,926.62	C1
653	530810	352901091	Bien	FOSFATO DISODICO	3,570.00	Unidad	0.0610	217.77	C1
654	530810	352901091	Bien	FOSFORO TOTAL	13,640.00	Unidad	0.2600	3,546.40	C1
655	530810	352901091	Bien	FRASCO BOCA ANCHA TAPA ROSCA HERMETICA	77,843.00	Unidad	0.1200	9,341.16	C1
656	530810	352901091	Bien	GAMMA GLUTAMIL TRANSFERASA	21,886.00	Unidad	0.3200	7,003.52	C1
657	530810	352901091	Bien	G H HORMONA DE CRECIMIENTO	1,060.00	Unidad	1.0800	1,144.80	C1
658	530810	352901091	Bien	GLUCOSA	111,100.00	Unidad	0.1800	19,998.00	C1
659	530810	352901091	Bien	HEMOGLOBINA GLICOSILADA A1C ESPECIFICAR FOTOMETRIA O ELECTROFORESIS	6,745.00	Unidad	1.4000	9,443.00	C1
660	530810	352901091	Bien	HIBRIDIZACION IN SITU CON SONDAS ESPECIFICAR TIPO	600.00	Unidad	74.4697	44,681.82	C1
661	530810	352901091	Bien	HIERRO SERICO	8,300.00	Unidad	0.4600	3,818.00	C1
662	530810	352901091	Bien	HLA B27 POR PCR	456.00	Unidad	29.2500	13,338.00	C1
663	530810	352901091	Bien	H M B 45	160.00	Unidad	11.3960	1,823.36	C1
664	530810	352901091	Bien	HORMONA TIRO ESTIMULANTE	30.00	Unidad	12.2650	367.95	C1

665	530810	352901091	Bien	HPV GENOTIFICACION	610.00	Unidad	24.9000	15,189.00	C1
666	530810	352901091	Bien	IGA	2,958.00	Unidad	3.3500	9,909.30	C1
667	530810	352901091	Bien	IGF1 FACTOR DE CRECIMIENTO INSULINICO 1	1,266.00	Unidad	2.4000	3,038.40	C1
668	530810	352901091	Bien	IGG	3,750.00	Unidad	2.3900	8,962.50	C1
669	530810	352901091	Bien	IGG LAMBDA	190.00	Unidad	13.3800	2,542.20	C1
670	530810	352901091	Bien	IGM	4,200.00	Unidad	3.3500	14,070.00	C1
671	530810	352901091	Bien	IREM2 APC	350.00	Unidad	16.3000	5,705.00	C1
672	530810	352901091	Bien	JONES MEMBRANA BASAL	130.00	Unidad	25.1800	3,273.40	C1
673	530810	352901091	Bien	KIT DE OBTENCION DE CELULAS MADRE STENT CELLS ANTICOAGULANTE ESPECIFICAR EQUIPO	53.00	Unidad	245.0000	12,985.00	C1
674	530810	352901091	Bien	KIT PARA OBTENCION DE PLAQUETAS PLAQUETOFERESIS EN MAQUINA DE AFERESIS	350.00	Unidad	200.0000	70,000.00	C1
675	530810	352901091	Bien	KIT PARA PLASMAFERESIS EN MAQUINA DE AFERESIS ESPECIFICAR EQUIPO	490.00	Unidad	228.0000	111,720.00	C1
676	530810	352901091	Bien	KLEBSIELLA PNEUMONIAE ATCC BAA 1705	6.00	Unidad	19.5500	117.30	C1
677	530810	352901091	Bien	KLEBSIELLA PNEUMONIAE ATCC BAA 1706	6.00	Unidad	9.8400	59.04	C1

678	530810	352901091	Bien	KRAS POR PCR	240.00	Unidad	300.0000	72,000.00	C1
679	530810	352901091	Bien	LAMBDA FITC	430.00	Unidad	66.7300	28,693.90	C1
680	530810	352901091	Bien	LUGOL SOLUCION	10,000.00	Unidad	0.0158	158.00	C1
681	530810	352901091	Bien	MAGNESIO	15,000.00	Unidad	0.4100	6,150.00	C1
682	530810	352901091	Bien	MELAN A	140.00	Unidad	13.3800	1,873.20	C1
683	530810	352901091	Bien	NAPSINA A	50.00	Unidad	10.8000	540.00	C1
684	530810	352901091	Bien	PANEL DE CELULAS PARA IDENTIFICACION DE ANTICUERPOS FCO 1 5 ML EN TARJETAS PRECARGADAS	20.00	Unidad	155.0000	3,100.00	C1
685	530810	352901091	Bien	PANEL MOLECULAR GASTROINTESTINAL POR PCR	87.00	Unidad	348.6400	30,331.68	C1
686	530810	352901091	Bien	PAX 8	60.00	Unidad	14.5000	870.00	C1
687	530810	352901091	Bien	PML RAR POR PCR	480.00	Unidad	304.1288	145,981.82	C1
688	530810	352901091	Bien	PORTAOBJETOS CON BANDA MATE AL EXTREMO	23,815.00	Unidad	0.0300	714.45	C1
689	530810	352901091	Bien	PRA ANTIGENO UNICO POR MICROESFERAS CLASE II	45.00	Unidad	90.9830	4,094.24	C1
690	530810	352901091	Bien	PROLACTINA	4,000.00	Unidad	2.7800	11,120.00	C1

691	530810	352901091	Bien	PROTEINA C	526.00	Unidad	5.6400	2,966.64	C1
692	530810	352901091	Bien	PRUEBAS NAT	15,000.00	Unidad	24.0000	360,000.00	C1
693	530810	352901091	Bien	PSA TOTAL AG PROTATICO ESPECIFICO	8,250.00	Unidad	3.1900	26,317.50	C1
694	530810	352901091	Bien	PSEUDOMONAS AERUGINOSA ATCC 27853	4.00	Unidad	160.0000	640.00	C1
695	530810	352901091	Bien	REACTIVO PARA AGREGACION PLAQUETARIA ACIDO ARAQUIDONICO	7,100.00	Unidad	32.5006	230,754.26	C1
696	530810	352901091	Bien	REACTIVO PARA AGREGACION PLAQUETARIA A D P	6,720.00	Unidad	3.8017	25,547.42	C1
697	530810	352901091	Bien	REACTIVO PARA AGREGACION PLAQUETARIA COLAGENO	4,753.00	Unidad	3.2200	15,304.66	C1
698	530810	352901091	Bien	REACTIVO PARA AGREGACION PLAQUETARIA EPINEFRINA	2,705.00	Unidad	1.2500	3,381.25	C1
699	530810	352901091	Bien	REACTIVO PARA AGREGACION PLAQUETARIA RISTOCETINA	7,100.00	Unidad	37.6800	267,528.00	C1
700	530810	352901091	Bien	REACTIVO PARA DETERMINACION DE HEPATITIS B CORE TOTAL IGM IGG	15,000.00	Unidad	2.3400	35,100.00	C1
701	530810	352901091	Bien	REACTIVO PARA DETERMINACION DE HTLV I II	14,856.00	Unidad	2.3300	34,614.48	C1
702	530810	352901091	Bien	REACTIVO PARA DETERMINACION DE PRUEBA DE CHAGAS	14,814.00	Unidad	1.1700	17,332.38	C1
703	530810	352901091	Bien	REACTIVO PARA DETERMINACION DE PRUEBA DE DETECCION DE SIFILIS	13,777.00	Unidad	2.2300	30,722.71	C1



704	530810	352901091	Bien	REACTIVO PARA DETERMINACION DE PRUEBA DE HEPATITIS B ANTIGENO B DE SUPERFICIE	13,923.00	Unidad	2.3400	32,579.82	C1
705	530810	352901091	Bien	REACTIVO PARA DETERMINACION DE PRUEBA DE HEPATITIS C	13,192.00	Unidad	2.3400	30,869.28	C1
706	530810	352901091	Bien	REACTIVO PARA DETERMINACION DE PRUEBA DE HIV	13,970.00	Unidad	2.3300	32,550.10	C1
707	530810	352901091	Bien	SANGRE OCULTA EN HECES HB HUMANA	1,750.00	Unidad	0.3000	525.00	C1
708	530810	352901091	Bien	SET CON FRASCO DE CELULAS I Y FRASCO DE CELULAS II PARA RASTREO DE ANTICUERPOS EN TARJETAS PRECARGADAS	83.00	Unidad	55.0000	4,565.00	C1
709	530810	352901091	Bien	SET PARA SCREENING DE ANTICUERPOS I II III PARA RASTREO DE ANTICUERPOS EN TARJETAS PRECARGADAS CON UN FRASCO POR ANTICUERPO	80.00	Unidad	77.0000	6,160.00	C1
710	530810	352901091	Bien	SINAPTOFISINA	160.00	Unidad	11.2000	1,792.00	C1
711	530810	352901091	Bien	SISTEMA PARA ELECTROFORESIS	947.00	Unidad	16.5400	15,663.38	C1
712	530810	352901091	Bien	SOLUCION LISS MODIFICADA	80,000.00	Unidad	1.4200	113,600.00	C1
713	530810	352901091	Bien	STAPHYLOCOCCUS AUREUS ATCC 29213	4.00	Unidad	166.5400	666.16	C1
714	530810	352901091	Bien	TACROLIMUS	6,000.00	Unidad	14.7500	88,500.00	C1
715	530810	352901091	Bien	TARJETAS PRECARGADAS LISS COOMBS	15,000.00	Unidad	1.8000	27,000.00	C1

716	530810	352901091	Bien	TCR BETA APC	220.00	Unidad	16.7700	3,689.40	C1
717	530810	352901091	Bien	TESTOSTERONA	1,800.00	Unidad	2.1600	3,888.00	C1
718	530810	352901091	Bien	TIROGLOBULINA	6,600.00	Unidad	3.6700	24,222.00	C1
719	530810	352901091	Bien	TRANSAMINASA GLUTAMICA PIRUVICA ALT	80,330.00	Unidad	0.3200	25,705.60	C1
720	530810	352901091	Bien	TRANSAMINASA GLUTAMICO OXALACETICA AST	83,400.00	Unidad	0.3200	26,688.00	C1
721	530810	352901091	Bien	TRANSFERRINA	12,684.00	Unidad	2.0900	26,509.56	C1
722	530810	352901091	Bien	TRIGLICERIDOS	63,000.00	Unidad	0.3900	24,570.00	C1
723	530810	352901091	Bien	TROPONINA	10,000.00	Unidad	4.9100	49,100.00	C1
724	530810	352901091	Bien	TUBO DE ENSAYO 10 ML	57,500.00	Unidad	0.0400	2,300.00	C1
725	530810	352901091	Bien	TUBO ESTERIL AL VACIO SIN ADITIVO TAPA BLANCA DE 6ML	6,500.00	Unidad	0.2200	1,430.00	C1
726	530810	352901091	Bien	TUBO PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO DE PLASTICO TAPA CELESTE 2 7 ML	84,510.00	Unidad	0.1370	11,577.87	C1
727	530810	352901091	Bien	TUBO PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO PLASTICO TAPA LILA 4 ML	143,872.00	Unidad	0.0820	11,797.50	C1
728	530810	352901091	Bien	TUBO PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO PLASTICO TAPA ROJA 5 ML	8,380.00	Unidad	0.3300	2,765.40	C1

729	530810	352901091	Bien	TUBO PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO PLASTICO TAPA ROJA DE 7 5 A 10 ML CON GEL SEPARADOR	45,000.00	Unidad	0.1500	6,750.00	C1
730	530810	352901091	Bien	TUBO PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO PLASTICO TAPA ROJA GEL SEPARADOR 5 ML	200,000.00	Unidad	0.2000	40,000.00	C1
731	530810	352901091	Bien	TUBO PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO PLASTICO TAPA VERDE 4 ML	1,857.00	Unidad	0.1400	259.98	C1
732	530810	352901091	Bien	TUBO PARA MICRO RECOLECCION DE SANGRE TAPA CELESTE DE 0 5 A 1ML	9,080.00	Unidad	0.1650	1,498.20	C1
733	530810	352901091	Bien	TUBO PARA MICRO RECOLECCION DE SANGRE TAPA LILA DE 0 5 A 1 ML	16,520.00	Unidad	0.1650	2,725.80	C1
734	530810	352901091	Bien	TUBO PARA MICRO RECOLECCION DE SANGRE TAPA ROJA DE 0 5 A 1 ML	19,980.00	Unidad	0.1650	3,296.70	C1
735	530810	352901091	Bien	UREA	135,805.00	Unidad	0.2000	27,161.00	C1
736	530810	352901091	Bien	VANCOMICINA	3,000.00	Unidad	11.0000	33,000.00	C1
737	530810	352901091	Bien	WARTHIN STARRY	230.00	Unidad	18.6500	4,289.50	C1
738	530810	352901091	Bien	WRIGTH COLORANTE PREPARADO	17,000.00	Unidad	0.0202	343.40	C1
739	530809	352901094	Bien	AFATINIB SOLIDO ORAL 40 MG	2,100.00	Unidad	92.9300	195,153.00	C1
740	530809	352901094	Bien	ALBUMINA HUMANA LIQUIDO PARENTERAL 20 POR CIENTO 100 ML	4,884.00	Unidad	79.2000	386,812.80	C1
741	530809	352901094	Bien	ALTEPLASA SOLIDO PARENTERAL 50MG	68.00	Unidad	569.2100	38,706.28	C1

742	530809	352901094	Bien	AMIKACINA LIQUIDO PARENTERAL 250 MG ML 2 ML 500 MG 2 ML	10,740.00	Unidad	0.3600	3,866.40	C1
743	530809	352901094	Bien	AMIKACINA LIQUIDO PARENTERAL 250 MG ML 4 ML 1000 MG 4 ML	3,060.00	Unidad	0.9186	2,810.92	C1
744	530809	352901094	Bien	AMINOACIDOS LIQUIDO PARENTERAL 15 POR CIENTO 500 ML	3,000.00	Unidad	6.4700	19,410.00	C1
745	530809	352901094	Bien	AMPICILINA MAS SULBACTAM SOLIDO PARENTERAL 1 000 MG MAS 500 MG	189,940.00	Unidad	0.9260	175,884.44	C1
746	530809	352901094	Bien	ATALUREN SOLIDO ORAL GRANULADO PARA SUSPENSION ORAL 125MG	3,600.00	Unidad	131.0700	471,852.00	C1
747	530809	352901094	Bien	ATALUREN SOLIDO ORAL GRANULADO PARA SUSPENSION ORAL 250MG	18,900.00	Unidad	181.6200	3,432,618.00	C1
748	530809	352901094	Bien	BEVACIZUMAB LIQUIDO PARENTERAL 25 MG ML 4 ML 100 MG 4ML	2,681.00	Unidad	302.0100	809,688.81	C1
749	530809	352901094	Bien	CARBOHIDRATOS DEXTROSA EN AGUA LIQUIDO PARENTERAL 5 POR CIENTO 1000 ML	10,558.00	Unidad	0.9200	9,713.36	C1
750	530809	352901094	Bien	CITARABINA SOLIDO PARENTERAL 500 MG	5,930.00	Unidad	2.5800	15,299.40	C1
751	530809	352901094	Bien	CLORURO DE SODIO LIQUIDO PARENTERAL 0 9 POR CIENTO 500 MLL	130,195.00	Unidad	0.6560	85,407.92	C1
752	530809	352901094	Bien	COMBINACIONES LACTATO DE RINGER LIQUIDO PARENTERAL 1000 ML	55,299.00	Unidad	0.7000	38,709.30	C1
753	530809	352901094	Bien	DEXAMETASONA SOLIDO ORAL 4 MG	51,700.00	Unidad	0.0800	4,136.00	C1
754	530809	352901094	Bien	DORNASA ALFA DESOXIRRIBONUCLEASA LIQUIDO PARA INHALACION 2 5 MG 2 5 ML 2 500 UI	27,318.00	Unidad	21.0000	573,678.00	C1

755	530809	352901094	Bien	ENOXAPARINA LIQUIDO PARENTERAL 2 000 UI 20 MG	7,904.00	Unidad	1.9900	15,728.96	C1
756	530809	352901094	Bien	ENOXAPARINA LIQUIDO PARENTERAL 6 000UI 60MG	76,545.00	Unidad	3.0600	234,227.70	C1
757	530809	352901094	Bien	ENOXAPARINA LIQUIDO PARENTERAL 8 000 UI 80 MG	26,250.00	Unidad	6.4000	168,000.00	C1
758	530809	352901094	Bien	EPINEFRINA ADRENALINA LIQUIDO PARENTERAL 1 MG ML ML	45,554.00	Unidad	0.4600	20,954.84	C1
759	530809	352901094	Bien	FACTOR VIII PLASMATICO SOLIDO PARENTERAL 250 UI	884.00	Unidad	85.3000	75,405.20	C1
760	530809	352901094	Bien	FACTOR VIII PLASMATICO SOLIDO PARENTERAL 500 UI	9,935.00	Unidad	189.7297	1,884,964.57	C1
761	530809	352901094	Bien	GADOBUTROL LIQUIDO PARENTERAL 1MMOL ML	6,690.00	Unidad	30.1260	201,542.94	C1
762	530809	352901094	Bien	GALSULFASA LIQUIDO PARENTERAL 1MG ML 5ML 5MG 5ML	360.00	Unidad	2,050.0000	738,000.00	C1
763	530809	352901094	Bien	HEPARINA NO FRACCIONADA LIQUIDO PARENTERAL 5000 UI ML 5ML 25000 UI 5ML	16,479.00	Unidad	2.1700	35,759.43	C1
764	530809	352901094	Bien	HIDROCORTISONA SUCCINATO SODICO SOLIDO PARENTERAL 100 MG	9,420.00	Unidad	2.0880	19,668.96	C1
765	530809	352901094	Bien	IMATINIB SOLIDO ORAL 400 MG	60,660.00	Unidad	2.1900	132,845.40	C1
766	530809	352901094	Bien	MEROPENEM SOLIDO PARENTERAL 1 000 MG	58,492.00	Unidad	6.0000	350,952.00	C1
767	530809	352901094	Bien	METILPREDNISOLONA SUCCINATO SOLIDO PARENTERAL 125 MG	10,580.00	Unidad	4.5600	48,244.80	C1

768	530809	352901094	Bien	MICOFENOLATO SOLIDO ORAL 180 MG	1,809,840.00	Unidad	1.0450	1,891,282.80	C1
769	530809	352901094	Bien	MICOFENOLATO SOLIDO ORAL 250MG	172,305.00	Unidad	0.6000	103,383.00	C1
770	530809	352901094	Bien	MICOFENOLATO SOLIDO ORAL 500MG	249,450.00	Unidad	0.3000	74,835.00	C1
771	530809	352901094	Bien	MORFINA LIQUIDO PARENTERAL 10 MG ML 1 ML 10 MG 1 ML	52,619.00	Unidad	0.7300	38,411.87	C1
772	530809	352901094	Bien	MORFINA LIQUIDO PARENTERAL 20 MG ML 1ML 20MG 1ML	15,420.00	Unidad	0.7800	12,027.60	C1
773	530809	352901094	Bien	NILOTINIB SOLIDO ORAL 200 MG	138,000.00	Unidad	29.8000	4,112,400.00	C1
774	530809	352901094	Bien	NOREPINEFRINA LIQUIDO PARENTERAL 1 MG ML 4ML 4MG 4ML	58,064.00	Unidad	0.6500	37,741.60	C1
775	530809	352901094	Bien	OMEPRAZOL SOLIDO PARENTERAL 40MG	89,850.00	Unidad	0.5570	50,046.45	C1
776	530809	352901094	Bien	OXICODONA SOLIDO ORAL LIBERACION PROLONGADA 20 MG	21,540.00	Unidad	1.4520	31,276.08	C1
777	530809	352901094	Bien	PACLITAXEL LIQUIDO PARENTERAL 6 MG ML 17ML 102MG 17ML	2,543.00	Unidad	32.3300	82,215.19	C1
778	530809	352901094	Bien	PARACETAMOL LIQUIDO PARENTERAL 10MG ML 100ML 1000MG 100ML	265,385.00	Unidad	0.7300	193,731.05	C1
779	530809	352901094	Bien	PARACETAMOL SOLIDO ORAL 500 MG	4,253,216.00	Unidad	0.0107	45,509.41	C1
780	530809	352901094	Bien	PERTUZUMAB LIQUIDO PARENTERAL 30 MG ML 14ML420MG 14ML	150.00	Unidad	2,000.8300	300,124.50	C1

781	530809	352901094	Bien	PIPERACILINA MAS TAZOBACTAM SOLIDO PARENTERAL 4 000 MG MAS 500 MG	66,777.00	Unidad	1.9900	132,886.23	C1
782	530809	352901094	Bien	RITUXIMAB LIQUIDO PARENTERAL 10 MG ML 10ML 100MG 10ML	3,220.00	Unidad	119.9590	386,267.98	C1
783	530809	352901094	Bien	SEVOFLURANO LIQUIDO PARA INHALACION 1MG ML 250ML 250MG 250ML	568.00	Unidad	75.4000	42,827.20	C1
784	530809	352901094	Bien	SOMATOTROPINA LIQUIDO PARENTERAL O SOLIDO PARENTERAL 12 MG	1,470.00	Unidad	168.5900	247,827.30	C1
785	530809	352901094	Bien	SORAFENIB SOLIDO ORAL 200 MG	13,110.00	Unidad	37.0000	485,070.00	C1
786	530809	352901094	Bien	TACROLIMO TACROLIMUS SOLIDO ORAL 0 50 MG	179,622.00	Unidad	0.3800	68,256.36	C1
787	530809	352901094	Bien	TACROLIMO TACROLIMUS SOLIDO ORAL 1 MG	682,717.00	Unidad	0.3300	225,296.61	C1
788	530809	352901094	Bien	TALIDOMIDA SOLIDO ORAL 100 MG	49,200.00	Unidad	0.7000	34,440.00	C1
789	530809	352901094	Bien	TIOTROPIO BROMURO SOLIDO PARA INHALACION 22 5 MCG EQUIVALENTE A 18 MCG DE TIOTROPIO BASE	234,390.00	Unidad	1.0487	245,804.79	C1
790	530809	352901094	Bien	TRAMADOL SOLIDO ORAL 50 MG	406,860.00	Unidad	0.0320	13,019.52	C1
791	530809	352901094	Bien	TROLAMINA SEMISOLIDO CUTANEO 0 67 POR CIENTO	580.00	Unidad	11.2613	6,531.55	C1
792	530809	352901094	Bien	VANCOMICINA SOLIDO PARENTERAL 500 MG	10,500.00	Unidad	1.3000	13,650.00	C1
793	530805	353220012	Bien	DESENGRASANTE DE ROPA HOSPITALARIO	2,758.00	Unidad	2.3200	6,398.56	C1

794	530805	353220012	Bien	DETERGENTE HOSPITALARIO LIQUIDO CANECA	3,350.00	Unidad	1.9100	6,398.50	C1
795	530805	3641000228	Bien	FUNDA DE BASURA SEMI INDUSTRIAL ROJA 30X36	46,794.00	Unidad	2.3200	108,562.08	C1
796	530805	353210913	Bien	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL PARA DISPENSADOR	1.00	Unidad	35,178.1400	35,178.14	C1
797	530805	353220012	Bien	LAVA VAJILLA LIQUIDO CANECA	50.00	Unidad	18.0000	900.00	C1
798	530805	321931017	Bien	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO ROLLO 100 METROS	52,000.00	Unidad	6.6750	347,100.00	C1
799	530805	353220012	Bien	PEROXIDO DE ROPA HOSPITALARIO	2,452.00	Unidad	2.6100	6,399.72	C1
800	530804	321290418	Bien	RESMA DE PAPEL BOND A4 75 GR	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1
801	530802	352901091	Bien	ADQUISICION DE PRENDAS DE PROTECCION	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C1
802	530802	271600311	Bien	COLCHON ANTI ESCARAS	100.00	Unidad	90.0000	9,000.00	C1
803	530802	381500111	Bien	COLCHON PARA CAMAS HOSPITALARIAS	200.00	Unidad	60.9839	12,196.78	C1
804	530802	271300111	Bien	CORTINA DE BANO	300.00	Unidad	16.4100	4,923.00	C1
805	530802	266201111	Bien	TELA IMPERMEABLE PARA COLCHONES	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1
806	530802	2823612212	Bien	UNIFORMES PERSONAL ENFERMERIA	1.00	Unidad	140,000.0000	140,000.00	C1



807	530404	871540012	Servicio	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE ALTA COMPLEJIDAD RAYOS X ECOGRAFOS TOMOGRAFOS Y MAMOGRAFO	1.00	Unidad	200,000.0000	200,000.00	C1
808	530210	933210011	Servicio	SERVICIO DE GUARDERIA	1.00	Unidad	122,976.1100	122,976.11	C1
809	530207	891211012	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE PUBLICACION EN MEDIOS DE COMUNICACION	1.00	Unidad	6,416.0700	6,416.07	C1
810	530204	891211012	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE IMPRESION EN DIFERENTE FORMATO Y MATERIAL	1.00	Unidad	13,528.1800	13,528.18	C1
							<b>TOTAL:</b>	<b>\$36,206,547.68</b>	